
Notice technique

Transbordeur, série

Interbenne 19 - 21





Interbenne 19-21 T0000125

Ensemble Page
Chassis 01A
Essieux 02
Flèche 03
Vérin de flèche 04A
Suspension de flèche 05
Frein à main 06
Frein pneumatique 07
Eclairage avant 08
Rampe d'éclairage 09
Embrayage 10A
Trappe et embrayage 11
Boitiers pieds de vis 12A
Capots 13
Cuve basse 14A
Vis de fond 15
Cône de vis 16A
Caillebottis 17
Trappe de vis de vidange 18A
Interieur vis de vidange 19A
Vis de vidange extérieur 20
Pivot de vis de vidange 21A
Pivot de vis de vidange 21
Schéma hydraulique Vérin de vis 22
Cuve Haute 19 23A
Cuve haute 21 23A
Echelle et passerelle 24
Bâche 25
Garde boue 26
Assisstance au repliage 27
Plots de pesée 28
Boitier coude de vis SISP 29
Boitier pieds de vis SISP 30
Boitier coude de vis GB 31
Boitier pieds de vis GB 32
Essieu Monroc 1500 / 150 40

Sommaire

10/01/2011







A

B
C

BBB00015

BBB00012

BBB00010

BAC00045
BAA00026

S0000344

A  (1 : 10)

BAB00010
BAC00049

BK000013
BK000012

BK000010

BAC00049
BAA00092

B  (1 : 10)
BAA00023
BBD00052
BBD00053
BBD00053
BBD00053
BBD00053
BBD00054

C  (1 : 10)

R0001278

BAA00042
BAC00046
CAA00253
BDE00001

BAA00019
BBD00052
BBD00053

BBD00053
BBD00054

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 S0000344 Châssis mécanosoudé S0000344 2

1.1 11 BBD10053 Fixation de flexible double CPD16   BBD100053 Support de flexible dia 16 Magasin 1
1.1.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02     BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
1.1.2 2 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16     BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
1.1.3 1 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02     BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
1.1.4 1 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035     Vis H entierement filetée M08x035 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 Magasin 1
1.2 2 BBD20053 Support de flexible dia 16   BBD200053 Support de flexible dia 16

1.2.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02     BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
1.2.2 4 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16     BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
1.2.3 1 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02     BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
1.2.4 1 BAA00023 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100)     vis H à filetage partiel M08x60 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100) Magasin 1
1.3 6 BK100012 Attache Claas   BK100012 Attache Claas 1

1.3.1 1 BK000010 Attache CLAAS femelle     BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1
1.3.2 1 BK000012 Rondelle attache Claas     BK000012 Rondelle de retenue loquet de vérouillage ref 0 601 243.0 Magasin 1
1.3.3 1 BK000013 Vis attache Class     BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
1.4 1 CAA00857 Support de robinet à vide / chargé   CAA00857 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
1.5 2 CAA00939 Platine arrière Ep 8mm   CAA00939 Tôle ep: 12 mm Sous-Trait 1 2
1.6 4 CAA01231 Chape de flèche   CAA01231 Tôle ep: 15 mm Sous-Trait 1 2
1.7 2 CAA01379 Bouchon avant   CAA01379 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 1
1.8 2 CAA01380 Fixation de chape de flèche   CAA01380 Tôle ep: 15 mm Sous-Trait traçage 1 2
1.9 1 CAA01381 Support de platine avant   CAA01381 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 1

1.10 1 CAA01382  Support de platine AD   CAA01382 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
1.11 2 CAA01383 Bouchon Support de cuve AV   CAA01383 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 2
1.12 4 CAA01384 Gousset de traverse   CAA01384 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 2
1.13 1 CAA01385 Support de cuve AR G   CAA01385 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 2
1.14 1 CAA01386 Support de platine ARD   CAA01386 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
1.15 2 CAA01387 Gousset support de platine arriere   CAA01387 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
1.16 4 CAA01388 Renfort longerons   CAA01388 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
1.17 1 CAA01438 Platine avant   CAA01438 Tôle ep: 12 mm Sous-Trait 1 1
1.18 1 CAA01442 Platine avant   CAA01442 Tôle ep: 12 mm Sous-Trait 1 2
1.19 2 CAA01458 Gousset de traverse   CAA01458 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 2
1.20 4 CAB00138 Chape de vérin de flèche   CAB00138 Tôle ep: 15 mm Sous-Trait 1 2
1.21 3 D0000994 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35   chaine2 Chaîne ordinaire bichro 14 x 68 E 35 Magasin 1
1.22 4 D0000356 Arret de gaine   D0000356 Rond étiré  A60 Ø25 Sous-trait 1 1
1.23 1 D0000903 Support levier de pompe a main   D0000903 Tube rond 033.7 x 2.6 100 1 1
1.24 5 D0000965 Support de fils   D0000965 Tôle ep: 03mm (débité en 3m) 46 x 14 1 1
1.25 1 D0000980 Maillon de chaîne   D0000980 Maillon de chaîne 8 x 52 Magasin 1
1.26 2 D0002234 Carré 25   D0002234 Carré 25 60 1
1.27 2 D0002530 Bouchon traverse avant   D0002530 Plat 090 x 06 261.8 1 1
1.28 2 D0002738 Fixation de pompe à main   D0002738 Plat 040 x 15 110 1 1
1.29 1 D0002740 Support de flexibles   D0002740 Tube 40 x 40 x 3 600 Voir plan 1 1
1.30 1 D0002741 Bouchon de support de flexibles   D0002741 Plat 35 x 3 35 1
1.31 1 D0003141 Guide câble   D0003141 Rond étiré A60 Ø12 53 1
1.32 2 D0003429 Support de reservoir   D0003429 Cornière égale 40 x 40 x 04 390 Voir plan 1 2
1.33 1 D0003430 Support de valve relais d'urgence   D0003430 Plat 050 x 06 100 1 1
1.34 2 D0003433 Cornière pergue   D0003433 Cornière égale 50 x 50 x 05 40 1 1
1.35 1 D0004247 Traverse arrière Tube 300x100x8   D0004247 Tube rect. 300 x 100 x 08 S355 1200 Voir plan 1 2
1.36 1 D0004278 Support de kit de suspension   D0004278 Tôle ep: 02 mm 226  x 140 Voir plan 1 2
1.37 2 D0004341 Gousset   D0004341 Tôle ep: 08 mm Sous-trait Voir plan 1 2
1.38 1 D0004370 Support de faux d'accouplement   D0004370 Cornière égale 030 x 030 x 03 195 1 1
1.39 2 D0005162 Butée d'arret axe timon   D0005162 Rond étiré A60 Ø20 30  1 1
1.40 2 D0005212 Longeron partie avant   D0005212  Tube rect. 300 x 100 x 8 S355 1750 Voir plan 1 1
1.41 1 D0005214 Traverse Avant   D0005214 Tube rect. 300 x 100 x 08 S355 1500 Voir plan 1 1
1.42 2 D0005215 Longeron partie centrale   D0005215  Tube rect. 300 x 100 x 8 S355 870 Voir plan 1 1
1.43 1 D0005216 Petite traverse   D0005216 Tube rect. 120 x 080 x 05  797  1 1
1.44 1 D0005234 Grande traverse   D0005234 Tube rect. 120 x 080 x 05  1284  1 1
1.45 1 D0005245 Traverse chassis   D0005245 Tube rect. 120 x 080 x 05 781  1
1.46 2 D0005248 renfort de chape de flèche   D0005248 Plat 50 x 8 48  1
1.47 2 D0005262 Support d' électrodistributeur   D0005262 Tôle ep: 06 mm 30 x 76 1 1
1.48 1 D0005427 Tube support de frein   D0005427 Tube carré 40 x 40 x 03 600 1 1
1.49 1 D0005428 Support d'arret de gaine   D0005428 Tôle ep: 06mm 392 x 300 Voir plan 1 1
1.50 1 D0005429 Gousset de support de frein   D0005429 Tôle ep: 06mm 300 x 200 Voir plan 1 1
1.51 1 D0005430 Platine de frein à main   D0005430 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
1.52 1 D0005434 axe de poulie de frein   D0005434 Rond étiré A60 Ø20 100 1 1
1.53 2 D0005439 Support arret de gaine   D0005439 Plat 30 x 08 50 Voir plan 1 1
1.54 1 D0005781 Bouchon traverse arrière   D0005781 Plat 090 x 06 595 1 1
1.55 2 D0005806 Support de flexible   D0005806 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 1
1.56 2 D0006186 Longeron partie arrière   D0006186  Tube rect. 300 x 100 x 8 2195 Voir plan 1 1
1.57 2 D0006288 Gousset support de vase   D0006288 Tôle ep: 15 mm Sous-trait 1 2
1.58 2 D0006345 Platine d'essieu   D0006345 Tôle ep: 15 mm Sous-trait 1 2
1.59 2 D0006347 Gousset interieur   D0006347 Tôle ep: 15mm Sous-trait 1 1
1.60 8 D0006349 Plat d'arret d'essieu   D0006349 CARRE 025 130 1
1.61 1 BBB00041 Bouchon pour valve agricole côté remorque   fixation flexible de frein Bouchon pour valve agricole côté remorque Magasin 1

2 1 BBB00015 Levier de pompe a main + goupille elastique Levier de pompe + goupille élastique Levier de pompe a main + goupille elastique 1
2.1 1 BBB00015 Levier de pompe à main LEV/PM   Levier de pompe à main Levier de pompe à main LEV/PM Magasin  2
2.2 1 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50)   M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
3 1 D0000000 Ensemble pompe a main P16S RP4 Ensemble pompe à main P16S RP4 Ensemble pompe a main P16S RP4 1

3.1 1 BBB00010 Corps de Pompe à main simple effet   Corps de  pompe à main Pompe à main simple effet Magasin 1
3.2 1 BBB00012 Réservoir de pompe à main RP/4   Reservoir pompe à main 4L Réservoir de pompe à main RP/4 Magasin 1
3.3 4 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
3.4 4 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
4 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
5 2 R0001278 Axe Ø50 -196mm R0001278 Axe Ø50 -196mm 1

5.1 1 D0005235 Axe de flèche   D0005235 Rond étiré  A60 Ø50 Sous-trait Voir plan 1 2
5.2 1 D0005160 Plat d'arret d'axe de flèche   D0005160  Tole ep: 10 mm  Sous-Trait 1 1
6 2 CAA00253 Rondelle de calage CAA00253 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
7 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
8 1 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
9 2 BAA00042 Vis TH 12x030 Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
10 16 Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M18x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

10.1 1 BAA00092 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25)   Vis H à filetage partiel M18x060 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25) Magasin 1
10.2 1 BAB00010 Ecrou Frein M18   écrou h M18 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 18 (127.696-25) Magasin 1
10.3 2 BAC00049 Rondelle plate type B M18   Rondelle plate fine Z M18 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 18 (934.039-100) Magasin 1
11 4 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 1

11.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
11.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
11.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1

01A

S0000347
Chassis



Page 01A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 11
02 BAA00023 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 08x060 (295.477-100) 2
03 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 4
04 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 4
05 BAA00042 Vis TH 12x030 2
06 BAA00092 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 18x060 (530.506-25) 16
07 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 4
08 BAB00010 Ecrou Frein M18 16
09 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 12
10 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 2
11 BAC00049 Rondelle plate type B M18 32
12 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) 1
13 BBB00010 Corps de Pompe à main simple effet 1
14 BBB00012 Réservoir de pompe à main RP/4 1
15 BBB00015 Levier de pompe a main + goupille elastique 1
16 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 13
17 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 30
18 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 13
19 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 2
20 BK000010 Attache CLAAS femelle 6
21 BK000012 Rondelle attache Claas 6
22 BK000013 Vis attache Class 6
23 CAA00253 Rondelle de calage 2
24 R0001278 Axe Ø50 -196mm 2
25 S0000344 Châssis mécanosoudé 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Châssis

02/11/2010



BFB00075

BAI00009

BAB00013

BFB00097

BIA00011

BAB00013 No. article

Q
ua

nt
ité

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 BFB00097 Essieu carré 110 mm BFB00097 Essieu carré 110 mm Magasin 1 1
2 12 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) écrou autofreiné H M24 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) Magasin 1
3 6 BIA00011 Étrier M 24 x 170 carré 110 BAI00011 Étrier de fixation M 24 x 170 pour carré de 110 mm Magasin  

No. article

Q
ua

nt
ité

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 6 BAI00009 Bride d'essieu C150 BAI00009 Bride d'essieu C150 Magasin 1 1
2 1 BFB00075 Essieu # 150-10 axes Freins 420x180 BFB00075 Essieu # 150-10 axes Freins 420x180 Magasin 1 1
3 12 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) écrou autofreiné H M24 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) Magasin 1

02



Page 2
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) 12
02 BAB00013 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 24 (127.702-10) 12
03 BAI00009 Bride d'essieu C150 6
04 BFB00075 Essieu # 150-10 axes Freins 420x180 1
05 BFB00097 Essieu carré 110 mm 1
06 BIA00011 Étrier M 24 x 170 carré 110 6

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Essieux

13.10.2005



BAA00265
BAA00066

BAC00047

BCF00007
BAC00047

BAB00022
BDB00020

D0004279

BAC00056

BAE00026

R0000486

D0002538

BK000113

BBD00053
BBD00053
BBD00052
BAA00019

BED00007

BK000110

No. article

Q
ua

nt
ité

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 BK000113 Attellage anneau Ø50 BK000113 Attelage à anneau Ø50  SCHARMÜLLER - 4,0T (réf. 00654400) Magasin 1
2 1 CAA00425 Tôle inferieure avant CAA00425 Tôle ep: 08 mm S355 Sous-Trait 1 1
3 1 CAA00424 Tôle superieure avant CAA00424 Tôle ep: 08 mm S355 Sous-Trait 1 1
4 2 CAA00213 Flèche CAA00213 Tôle ep: 10 mm S355 Sous-Trait 1 2
5 2 CAA00217 Renfort exterieur CAA00217 Tôle ep: 10 mm S355 Sous-Trait 1 2
6 2 CAA00423 Renfort interieur CAA00423 Tôle ep: 08 mm S355 Sous-Trait 1 1
7 1 CAA00671 Platine de fixation d'anneau CAA00671 Tôle ep: 30 mm S355 Sous-Trait 1 1
8 4 CAB00136 Chape de vérin CAB00136 Tôle ep: 15 mm S355 Sous-Trait 1 2
9 1 D0004276 Support de palier de cardan D0004276 Tôle ep: 08 mm S355 Sous-Trait 1 2

10 2 D0003301 TUbe avant D0003301 Tube rect. 200 x 100 x 06 S355 894 Voir plan 1 1
11 2 D0003302 Tube arrière D0003302 Tube rect. 200 x 100 x 06 S355 1027 Voir plan 1 1
12 1 D0003303 Bouchon D0003303 Tôle ep: 08 mm S355 285 x 229 Voir plan 1 1
13 2 D0002538 Axe fixation flèche D0002538 Rond étiré D030 A60 129 1 1
14 2 D0002537 Flèche D0002537 Tôle ep: 06 mm 190 x 90 1
15 2 D0002527 Douille d'articulation D0002527 Tube épais Ø70 ép 12.5 S355 Sous-trait 1 1
16 3 BBD10056 Fixation de flexible simple CP16 BBD10056 Fixation de flexible simple CP16 1

16.1 2 BBD00056 Coquille polypropylène simple CP 16   BBD00056 Coquille polypropylène série simple CP 16 (21131) Magasin 1
16.2 1 BBD00075 Plaque de protection simple PP 02   BBD00075 Plaque de protection simple PP 02 (21172) Magasin 1
16.3 1 BBD00076 Plaque à souder simple PAS 02   BBD00076 Plaque à souder simple PAS 02(21154) Magasin 1
16.4 2 BAA00187 Vis TH AC ZI 8.8 FP 06 x 035   Vis H à filetage partiel M06x35 Vis TH AC ZI 8.8 FP 06 x 035 Magasin 1
17 4 BAE00026 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) M8 L50 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) Magasin 1
18 4 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
19 8 BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 Vis H FP M20x070 Vis TH AC Bichro 10.9 FP 20x070 (406.880-10) Magasin 1
20 1 D0004277 Support de palier de cardan D0004277 Tôle ep: 08 mm S355 Sous-Trait 1 2
21 1 R0000979 Arbre d'entrée R0000979 Interbenne 24 2006 1

21.1 1 D0004279 Arbre de cardan   D0004279 Tube épais Ø60.3 x 08 Sous-trait 1
21.2 1 BC000030 Arbre   BC000030 Arbre 1"3/4 Z.6 diam. 45 magasin 1 2
22 2 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Palier auto-aligneur 4.45 Palier à flasque 4 trous Ø 45 (réf. SF45N) Magasin 1
23 2 BCF00007 Bol protecteur à percer bol BENZI Bol protecteur à percer (réf. BENZI: 36/11) Magasin 1 1
24 8 BAA00066 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x080 (10.221-25) Vis H entierement filetée M14x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x080 (10.221-25) Magasin 1 1
25 32 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
26 24 BAB00022 Ecrou H M14 ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
27 2 D0007118 Support de béquille D0007118 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
28 2 BBD10053 Fixation de flexible double CPD16 BBD100053 Support de flexible dia 16 Magasin 1

28.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02   BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
28.2 2 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16   BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
28.3 1 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02   BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
28.4 1 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035   Vis H entierement filetée M08x035 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 Magasin 1
29 1 D0007650 plat D0007650 tôle ep: 08 mm 110 1
30 1 BED00007 Béquille hydraulique Ø 88 mm - Course 230 mm (réf. 100.BZ) Béquille hydraulique D 88 C230 Béquille hydraulique Ø 88 mm - Course 230 mm (réf. 100.BZ) 1

30.1 1 BK000007 Chape de béquille hydraulique Ref CH/B   Chape béquille flêche Chape de béquille hydraulique Ref CH/B Magasin 1
30.2 1 BED00007 Béquille hydraulique  D 88 C 230   Béquille D 88 C 230 Béquille hydraulique  D 88 C 230 (Ref 100/B) Magasin 1

3



Page 3
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 2
02 BAA00066 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x080 (10.221-25) 8
03 BAA00187 Vis TH AC ZI 8.8 FP 06 x 035 6
04 BAA00265 Vis TH Bichro M20x070 8
05 BAB00022 Ecrou H M14 24
06 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 32
07 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 4
08 BAE00026 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) 4
09 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 2
10 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 4
11 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 2
12 BBD00056 Coquille polypropylène simple CP 16 6
13 BBD00075 Plaque de protection simple PP 02 3
14 BCF00007 Bol protecteur à percer 2
15 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 2
16 BED00007 Béquille hydraulique Ø 88 mm - Course 230 mm (réf. 100.BZ) 1
17 BK000110 Attellage boule  Ø80 1
18 BK000113 Attellage anneau Ø50 1
19 D0004277 Support de palier de cardan 1
20 D0007118 Support de béquille 2
21 R0000486 Corps de flèche 1
22 R0000979 Arbre de cardan 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Flèche

13.10.2005



BAC00056

D0004852

D0004847
BAE00026

BBA00079

BAB00005
BAC00044

BAC00044

BAA00196

BBB00106

R0000847

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 4 BAC00056 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
2 4 BAE00026 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) M8 L50 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) Magasin 1
3 2 D0004847 Axe de vérin de flèche D0004847 Rond étiré D030 A60 171 1 1
4 1 R0001358 Suspension de fleche R0001358 Suspension de fleche 1

4.1 4 D0004852 Entretoise de vérin   D0004852 Tube épais Ø 50 x 12.5 23 1 1
4.2 2 BBA00079 Vérin DE 45x70 C150 rotules Ø30   Vérin 3 point 45-70 C150Ø30 Vérin DE 45x70 C150 rotules Ø30 Magasin 1 1
4.3 1 BBB00106 Bloc suspension de timon   Bloc suspension Bloc suspension de timon Magasin 1 1
4.4 2 Vis TH M08x100 + rondelles plates fines z + écrou frein   Vis TH M08x100 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M08x100 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

4.4.1 1 BAA00196 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90     Vis H à filetage partiel M08x100 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90 Magasin 1
4.4.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)     Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
4.4.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)     ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 D0003731 Fixation de flèche D0003731 Rond 040 360 1
2 1 D0003730 Fixation de la flèche D0003730 Tube rond 050 x 12.5 80 1
3 1 D0003729 Fixation de flèche D0003729 Tube rond 050 x 12.5 55 1

04A

S0000326



Page 4A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00196 Vis TH AC ZI 8.8 FP M 8 x 90 2
02 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) 2
03 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 4
04 BAC00056 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) 4
05 BAE00026 Goupille élastique AC Brute 08x50 (418-25) 4
06 BBA00079 Vérin DE 45x70 C150 rotules Ø30 2
07 BBB00106 Bloc suspension de timon 1
08 D0004847 Axe de vérin de flèche 2
09 D0004852 Entretoise de vérin 4
10 R0000847 Liaison rigide flèche/chassis 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Suspension de flèche

13.10.2005



12

7

11

10

2

3

14

VG

T

VD

P

1
Dia: - 5/16 Lg:2,95 

Dia: - 5/16
Lg:1,57m 

Dia:  - 1/2  Lg:0,80m

Dia: - 5/16  Lg:1,25m

Dia:  - 1/2  Lg:1,60m 

Dia: - 5/16 Lg:2,90 

138

4

5

6

15

9

16

Schéma hydraulique 
Suspension Fléche 5



Page 5
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BBD00060 Coupleur à clapet CCM 1/2 2 Brut Appro
02 BBD00032 Embout à sertir CS 08 - MC 1/2 2 Brut Appro
03 BBD00065 Jupe à sertir JSAT 208 8 Brut Appro
04 BBD00067 Embout à sertir coudé 90° CS 08 - FJ 3/4 90° 3 Brut Appro
05 BBD00094 Adaptateur TMJ 3/4 - FJ 3/4 1 Brut Appro
06 BBD00026 Adaptateur MJ 3/4 - MG 1/2 3 Brut Appro
07 BBB00061 Accumulateur hydraulique Po 100 bar 1 Brut Appro
08 BBD00041 Embout à sertir CS 13 - FJ 3/4 3 Brut Appro
09 BBD00043 Embout à sertir coudé 90° CS 13 - FJ 3/4 90° 1 Brut Appro
10 BBD00024 Adaptateur 90° MJ 3/4 - MG 3/8 CYL 90° 2 Brut Appro
11 BBD00023 Adaptateur MJ 3/4 - MG 3/8 CYL 2 Brut Appro
12 BBA00079 Vérin double effet 3ème Point 45x70 C 150 rotule soudée s 2 Brut Appro
13 BBD00067 Jupe à sertir JSAT 213 4 Brut Appro
14 BBD00006 Embout à sertir CS08 - FJ 3/4 3 Brut Appro
15 BBD00022 Adaptateur 90° MJ 3/4 - MG 1/2 90° 1 Brut Appro
16 BBD00099 Adaptateur TMRJ 3/4 - FJ 3/4 1 Brut Appro

Tuyau - 5/16 Lg:1,25m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:1,57m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:2,95m 2 Brut Appro
Tuyau - 1/2 Lg:0,80m 1 Brut Appro
Tuyau - 1/2 Lg:1,60m 1 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Schema hydraulique de suspension

13.10.2005



BCB40011

BAC00050

BAE00013

BK000045

BAA00026

BAB00006
BAC00045

R0001355

BBA20028

BAC00045

No. article

Q
ua

nt
ité

Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice

1 1 BBA20028 Palonier Chapel VPA BBA20028 Palonier Chapel VPA Magasin 1
2 1 BAE00013 Goupille élastique  06x40 M6 L40 Goupille élastique AC Brute 06x40 (337-50) Magasin 1
3 1 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
4 1 BCB40011 Poulie guide cable BCB40011 Poulie ALU SPZ Dp 90 Magasin 1
5 4 Vis TH 10x030 + rondelles+ écrou frein Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH 10x030 + rondelles+ écrou frein 1

5.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
5.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
6 1 BK000045 Tendeur à lanterne BK000045 Tendeur à lanterne 1

6.1 1 BK000045 Corps tendeur M 10   Corps tendeur M10 Corps tendeur M 10 Magasin 1
6.2 2 BK100045 Tendeur à oeillet M10   BK100045 Tendeur à oeillet M10 Magasin 1
6.3 1 BAB00020 Ecrou M10   ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
7 1 R0001355 Frein a main R0001355 Frein a main 1

7.1 1 D0005431 Platine de frein à main   D0005431 Tôle ep: 06mm 240 x 128.7 1 1
7.2 1 BM000012 Frein à main servit n°3   BM000012 Frein à main servit n°3 Magasin 1

06



Page 6
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 4
02 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 4
03 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 8
04 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) 1
05 BAE00013 Goupille élastique  06x40 1
06 BBA20028 Palonier Chapel VPA 1
07 BCB40011 Poulie guide cable 1
08 BK000045 Tendeur à lanterne 1
09 R0001355 Frein a main 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Frein a main

13.10.2005



21 10

14

4 6

13

115 7 8 9 12

9

15

16

3

7



Page 7
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BM000021 Coupleur rouge 1 Brut Appro
02 BM000022 Coupleur jaune 1 Brut Appro
03 BM000029 Flexible spirale rouge 1 Brut Appro
04 BM000030 Flexible spirale jaune 1 Brut Appro
05 BM000031 adaptateur M22 - M18 2 Brut Appro
06 BM000024 Filtre de conduite 2 Brut Appro
07 BM000033 Passe cloison 2 Brut Appro
08 BM000101 Ecrou M22 pour Passe cloison 2 Brut Appro
09 BM000035 RR droit T12/M16 4 Brut Appro
10 BM000025 Valve relais d'urgence 1 Brut Appro
11 BM000034 RR droit T12/M22 7 Brut Appro
12 BM000040 Robinet vide charge 1 Brut Appro
13 BM000028 Valve de purge manuelle 1 Brut Appro
14 BM000026 Réservoir 45L 1 Brut Appro
15 BM000037 Bouchon + joint M22 2 Brut Appro
16 BM000079 Vase à diaphragme type 30 2 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Kit de freinage pneumatique

13.10.2005



1 2

43

5 6 7 8

8



Page 8
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00018 Vis TH AC Bichro 8.8 FT M08x030 3 Bichro Appro
02 R0000786 Eclairage avant 1 Gris Fab
03 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M08 3 Bichro Appro
04 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M08 6 Bichro Appro
05 BAH00008 Rivet POP alu TB 05x016 1 Brut Appro
06 BIG00001 Catadioptre orange rond Ø60 1 Brut Appro
07 BIG00008 Feu de gabarit Blanc rectangulaire 1 Brut Appro
08 BO000003 Embout polyéthylène 40x40 1 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Eclairage avant

13.10.2005



1 2

3 4 5

6

11 12

78

10

9

9



Page 9
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BIG00001 Catadioptre orange Ø60 2 Brut Appro
02 R0001308 Rampe d'éclairage 1 Gris Fab
03 BAB00009 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M16 4 Bichro Appro
04 BAC00048 Rondelle plate M16 8 Bichro Appro
05 BAA00075 Vis TH AC Bichro 8.8 FT M16x040 4 Bichro Appro
06 D0005273 Trappe de visite 2 Gris Fab
07 BAA00008 Vis TH AC Bichro 8.8 FT M06x016 8 Bichro Appro
08 BIF00015 Feu multifonctions gauche 1 Brut Appro
09 BID00009 Eclaireur de plaque 1 Brut Appro
10 BIF00016 Feu multifonctions droit 1 Brut Appro
11 BAB00001 Ecrou Cage AC Bichro 8.8 12x12.1 M06 8 Bichro Appro
12 BAC00001 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M06x18x1.2 8 Bichro Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Rampe d'éclairage

13.10.2005



A
R0002327

R00002326

BK000013

BAA00076

BAC00048

BAB00023

BAA00062

BAC00047

CAA01411

BDB00020
BAC00048

BAB00009

Montage 2Montage 1

BAA00256

BDC00019
BAC00050

CAA01396

BAB00025
D0004136

BCC00018

BCB40032

R0001310

CAA01408
BJC00023

D0005325
BJC00023

CAA01408

R0001555

BAB00025
BAC00050

BAC00050
BL000009

BAA00514
BAB00006

BJC00042
BJC00042

R0001354

R0001353
R0001298

BBA00096

BDE00011

BCC00016

BCB40031
D0005284

BCA00098

BAA00063

BAC00047
D0006005

BAA00198

BAC00047
BAB00008

BAC00046
D0005426
BAB00007
D0005425

BAA00477
BAE00093

R0002101

BDE00001

BAE00093

Embrayage

BAC00048
BAE00096

D0006762

A  (1 : 10)

BAG00001BAG00001
D0006585

R0001375

BDE00001

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0002101 Châssis d'embrayage R0002101 Châssis d'embrayage 1

1.1 1 BAC00049 Rondelle plate type B M18   Rondelle plate fine Z M18 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 18 (934.039-100) Magasin 1
1.2 4 BK000011 Attache Claas   BK100012 Attache CLAAS Magasin 1

1.2.1 1 BK000010 Attache CLAAS femelle     BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1
1.2.2 1 BK000012 Rondelle attache Claas     BK000012 Rondelle de retenue loquet de vérouillage ref 0 601 243.0 Magasin 1
1.2.3 1 BK000013 Vis attache Class     BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
1.3 5 BAB00022 Ecrou H M14   ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
1.4 2 D0006299 Renfort d'axe de vérin   D0006299 Plat 80 x 12 112 1 1
1.5 1 CAA01418 Plaque de fixation   CAA01418 Tôle ep: 8 Sous-trait 1 1
1.6 1 CAA01398 Fond du carter   CAA01398 Tôle ep: 8 701.5 x 132.7 1 2
1.7 2 D0006316 Axe de vérin   D0006316 Rond étiré A60 Ø18 193 1 2
1.8 1 CAA01392 Tole arrière   CAA01392 Tôle ep: 8 Sous-trait 1 2
1.9 2 D0005293 Gousset d'axe de tendeur   D0005293 Plat 40 x 5mm 40 Voir plan 1 1
1.10 1 D0005260 Axe de tendeur   D0005260 Rond étiré D40 A60 Sous-trait 1 2

2 1 R0001310 Axe de galet tendeur R0001310 Axe de galet tendeur 1
2.1 1 D0005278 Axe galet tendeur   D0005278 Rond étiré D20 A60 118 1 1
2.2 1 CAA01431 Arret d'axe   CAA01431 Tole ep: 04mm Sous-trait 1 1
3 1 R0001298 Bras tendeur R0001298 Bras tendeur 2

3.1 1 D0005252 Moyeux galet tendeur   D0005252 Ebauche creuse 60.3 x 12.5 108 mm 1 1
3.2 1 D0005253 Renfort bras tendeur   D0005253 Plat 90 x 8 157 1
3.3 1 D0006300 Bras galet tendeur   D0006300 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
3.4 1 D0006004 Bras galet tendeur   D0006004 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 2
3.5 1 D0006003 Arbre de vérin   D0006003 Rond étiré Ø16 98 1 1
3.6 1 BDC00019 Rotule à souder Cat 1 (201385)   BDC00019 Rotule à souder Cat 1 (201385) Magasin 1 1
4 1 R0002327 Carter d'entrainement 2010 R0002327 Carter d'entrainement 1

4.1 1 D0005281 Carter   D0005281 Tôle ep: 02 mm 449 x 30 1 1
4.2 1 D0005347  Toles perforées   D0005347  Toles avec perforations carrées TPC1012184 250 x 180 1 1
4.3 1 CAA01416 Tole de coté du carter   CAA01416 Tôle ep: 02mm Sous-trait 1 2
4.4 1 D0010207 Tole carter   D0010207 Tôle ep: 02mm Sous-trait 1 1
4.5 4 D0005350  Gousset carter   D0005350 Tole ep:02mm 50 x 50 Voir plan 1 1
4.6 1 D0006001 Tole de coté du carter   D0006001 Tôle ep: 02mm Sous-trait 1 3
4.7 2 BK000049 Paumelle à souder, acier brut Haut 80   Paumelle a souder acier brut d ext 13 lg 80 d 7 Paumelle à souder, acier brut Haut 80 Magasin 1
4.8 1 BK000010 Attache CLAAS femelle   BK000011 Angle femelle de vérouillage ref 0 615 541.0 Magasin 1
5 1 R0001353 moyeu male de sécurité R0001353 moyeu male de sécurité 2

5.1 1 D0005265 moyeu   D0005265 Tube épais Ø70 x 12.5 151 1
5.2 1 D0005423 orreille de boulon de rupture   D0005423 Tôle HARDOX 400 ep: 10mm Sous-trait 1 1
6 1 R0001354 moyeu femelle de sécurité R0001354 moyeu femelle de sécurité 4

6.1 1 D0005405 Douille exterieure   D0005405 Tube épais 101.6 x 20 135 2
6.2 1 D0005424 orreille de boulon de rupture   D0005424 Tôle HARDOX 400 ep: 10mm Sous-trait 1 1
7 1 R0001555 Fourche de ressort R0001555 Fourche de ressort 1

7.1 2 D0006313 Fourche   D0006313 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
7.2 1 D0006314 Tige filetée M20   D0006314 Tige filetée M20 230 1 2
8 1 R0001375 Biellette commande tendeur R0001375 Biellette commande tendeur 2

8.1 1 D0006310 support de fourche   D0006310 Rond étiré A60 Ø30 Sous-trait 1 2
8.2 2 D0006312 Biellette   D0006312 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
9 1 R0002326 Trappe de visite R0002326 Trappe de visite 1

9.1 1 D0010132 trappe   D0010132 Tôle ep: 02 mm Sous-trait 1 1
9.2 2 D0005437 Support de boulons de rupture   D0005437 Tole ep: 2mm Sous-trait 1 1
9.3 2 BK000049 Paumelle à souder, acier brut Haut 80   Paumelle a souder acier brut d ext 13 lg 80 d 7 Paumelle à souder, acier brut Haut 80 Magasin 1
10 1 D0005284 Entretoise D0005284 Tôle ep: 04 mm Sous-trait 1 2
11 1 D0005325 Galet tendeur aluminium D0005325 Rond étiré D100 Aluminium Sous-trait  1 1
12 1 D0005425 Entretoise D0005425 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 2
13 1 D0005426 Rondelle d'appui D0005426 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
14 1 CAA01396 Entretoise CAA01396 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 1
15 2 CAA01408 entretoise CAA01408  Tole ep:03mm Sous-trait 1 1
16 1 CAA01411 Tole avant CAA01411 Tôle ep: 8 Sous-trait 1 1
17 1 D0006585 Axe de tendeur D0006585 Rond étiré A60 Ø16 Sous-trait 1 1
18 1 D0006005 Tôle d'appui de courroies D0006005 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
19 1 BDE00011  Clavette parallèle Forme B 14 x 09 x 45 Clavette parallèle Forme B 14x9x45 Clavette parallèle Forme B 14 x 09 x 45 Magasin 1
20 1 D0004136  Clavette parallele forme B 14 x 09 x 140 Clavette parallèle Forme B 14x9x140 Clavette parallele forme B 14 x 09 x 140 magasin  1
21 1 AAA10121 Clavette parrallèle forme B 25 x 11 x 74 Clavette parallèle forme B 25 x 11 x 74 Clavette parrallèle forme B 25 x 11 x 74 Magasin 1 1
22 1 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 Palier auto-aligneur 4.45 Palier à flasque 4 trous Ø 45 (réf. SF45N) Magasin 1
23 1 BCB40032 Poulie SPB 4 gorges Ø 500 D500 SPB 4 gorges Poulie SPB 4 gorges Ø 500 Magasin 1 1
24 1 BCB40031 Poulie SPB 4 gorges D250 D250 SPB 4 gorges Poulie SPB 4 gorges D250 Magasin 1 1
25 1 BCC00016 Moyeu amovible 3020 D45 Moyeu amovible Alésages métrique D 45 ref3020 Moyeu amovible 3020 D45 Magasin 1
26 1 BCC00018 Moyeu amovible 3535 D90 (réf. MX3535090) Moyeu amovible Alésages métrique D 90 ref3535 Moyeu amovible 3535 D90 (réf. MX3535090) Magasin 1
27 2 BJC00042 Coussinet Ø65/70 lg 60 Bagues PAP D60 d65 B60 Coussinet PAP6560P10 magasin 1 1
28 2 BJC00023 Roulement à billes à une rangée 20x42x12 Roulement contact radial 1 rangéeD42 d20 b12 Roulement à billes à une rangée 20x42x12 Magasin 1
29 6 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
30 4 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1
31 6 BAA00514 Vis TH AC Brute 10.9 FP 10x040 (98.434-100) vis H M10-55 Vis TH AC Brute 10.9 FP 10x040 (98.434-100) Magasin
32 5 Vis FHC M14x050 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis FHC M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis FHC M14x050 + rondelle plate fine Z + écrou frein

32.1 1 BAA00198 Vis TFHC AC Bichro 8.8 14x50   vis fhc M14-50 Vis TFHC AC Bichro 8.8 14x50 Magasin 1 1
32.2 1 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
32.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
33 5 Vis TH M14x040 + rondelle plate fine z Vis TH M14x040 + rondelles plate fine Z Vis TH M14x040 + rondelle plate fine z 1

33.1 1 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100)   Vis H entierement filetée M14x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) Magasin 1
33.2 1 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
34 6 Vis FHC M12x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis FHC M12x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis FHC M12x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein

34.1 1 BAA00477  Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50)   vis_fhc_M12x40 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50) Magasin 1
34.2 1 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
34.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
35 1 BL000009 Ressort embrayage Ressort C.358.580.1080.A Ressort comp. Fil 5.8mm 8.6 spires D 35.8 Ll 108mm raideur 6.43 DaN/mm² Magasin 1 1
36 1 BBA00096 Vérin DE 20x32 course 50 Vérin 20-32 C50 Interbenne Vérin DE 20x32 course 50 Magasin 1
37 2 BAB00025 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 20 (297.810-50) ecrou H M20 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 20 (297.810-50) Magasin 1
38 3 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
39 1 BAG00011 Circlips ext. Ø40x1.75x36.5 (6980-25) Anneau elastique pour arbre 40x1.75 Circlips ext. Ø40x1.75x36.5 (6980-25) magasin 1 1
40 2 BAG00001 Anneau élastique (circlips extérieur) diamètre 17x1x15.7 (6.866-25) Anneau elastique pour arbre 16x1 Anneau élastique (circlips extérieur) diamètre 17x1x15.7 (6.866-25) Magasin 1
41 2 BAE00093 Goupille V 3.7-28 (D16) Goupille_V_3,7-28_(D16) Goupille V 3.7-28 (D16) Magasin  
42 2  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

42.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
42.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
42.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
43 2 BAC00049 Rondelle plate type B M18 Rondelle plate fine Z M18 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 18 (934.039-100) Magasin 1
44 1 BAA00256 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012 Vis H entierement filetée M06x012 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012 Magasin 1
45 4 Vis TH M16x065 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M16x065 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x065 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

45.1 1 BAA00076 Vis H à filetage partiel M16x065   Vis H à filetage partiel M16x065 Vis H à filetage partiel M16x065 Magasin 1
45.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
45.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
46 1 Vis TH M14x040 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M14x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x040 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

46.1 1 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100)   Vis H entierement filetée M14x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) Magasin 1
46.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
46.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
47 3 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 coudé 90 m8x125 Graisseur coudé 90° M 8x125 magasin 1
48 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
49 1 BK000013 Vis attache Class BK000013 Vis attache Class ref 0 601 608.0 Magasin 1
50 1 BK000012 Rondelle attache Claas BK000012 Rondelle de retenue loquet de vérouillage ref 0 601 243.0 Magasin 1
51 1 BCA00098 Courroie 4 brins SPB 2240 réf. 384HB02240R7 Courroie 4 brins SPB 2240 R7 Courroie 4 brins SPB 2240 réf. 384HB02240R7 Magasin 1 1

10A



Page 10A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AAA10121 Clavette parrallèle forme B 25 x 11 x 74 1
02 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 1
03 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) 5
04 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) 1
05 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) 2
06 BAA00076 Vis H à filetage partiel M16x065 4
07 BAA00198 Vis TFHC AC Bichro 8.8 14x50 5
08 BAA00256 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 06x012 1
09 BAA00477  Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50) 6
10 BAA00514 Vis TH AC Brute 10.9 FP 10x040 (98.434-100) 6
11 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 6
12 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 6
13 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 8
14 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 4
15 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) 4
16 BAB00025 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 20 (297.810-50) 2
17 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 6
18 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 16
19 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 8
20 BAC00049 Rondelle plate type B M18 2
21 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) 3
22 BAE00093 Goupille V 3.7-28 (D16) 2
23 BAG00001 Anneau élastique (circlips extérieur) diamètre 17x1x15.7 (6.866-25) 2
24 BAG00011 Circlips ext. Ø40x1.75x36.5 (6980-25) 1
25 BBA00096 Vérin DE 20x32 course 50 1
26 BCA00098 Courroie 4 brins SPB 2240 réf. 384HB02240R7 1
27 BCB40031 Poulie SPB 4 gorges D250 1
28 BCB40032 Poulie SPB 4 gorges Ø 500 1
29 BCC00016 Moyeu amovible 3020 D45 1
30 BCC00018 Moyeu amovible 3535 D90 (réf. MX3535090) 1
31 BDB00020 Palier à flasque 4 trous Ø 45 1
32 BDE00001 Graisseur coudé 90° M 8x125 3
33 BDE00011  Clavette parallèle Forme B 14 x 09 x 45 1
34 BJC00023 Roulement à billes à une rangée 20x42x12 2
35 BJC00042 Coussinet Ø65/70 lg 60 2
36 BK000012 Rondelle attache Claas 1
37 BK000013 Vis attache Class 1
38 BL000009 Ressort embrayage 1
39 CAA01396 Entretoise 1
40 CAA01408 entretoise 2
41 CAA01411 Tole avant 1
42 D0004136  Clavette parallele forme B 14 x 09 x 140 1
43 D0005284 Entretoise 1
44 D0005325 Galet tendeur aluminium 1
45 D0005425 Entretoise 1
46 D0005426 Rondelle d'appui 1
47 D0006005 Tôle d'appui de courroies 1
48 D0006585 Axe de tendeur 1
49 R0001298 Bras tendeur 1
50 R0001310 Axe de galet tendeur 1
51 R0001353 moyeu male de sécurité 1
52 R0001354 moyeu femelle de sécurité 1
53 R0001375 Biellette commande tendeur 1
54 R0001555 Fourche de ressort 1
55 R0002101 Châssis d'embrayage 1
56 R0002326 Trappe de visite 1
57 R0002327 Carter d'entrainement 2010 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Embrayage

02/11/2010



16

2 3

4

13

1

6

12

15

16

10
9

5

7

11

14

8

Schéma hydraulique 
Trappe et Embrayage

Dia: -5/16  Lg: 2,90m 

Dia: -5/16  Lg: 1,15m 

Dia: -5/16  Lg: 1,30m 

Dia: -5/16  Lg: 2,90m 

Dia: -5,16  
Lg: 1,40m 

Dia: -5,16  
Lg: 1,10m 

Dia: -5/16  
Lg: 3,20m 

Dia: -5/16  
Lg: 3,35m 

11



Page 11
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BBD00060 Coupleur à clapet CCM 1/2 2 Brut Appro
02 BBD00032 Embout à sertir CS 08 - MC 1/2 2 Brut Appro
03 BBD00065 Jupe à sertir JSAT 208 16 Brut Appro
04 BBD00008 Embout à sertir coudé 90° CS 08 - FJ 3/4 90° 5 Brut Appro
05 BBD00023 Adaptateur MJ 3/4 - MG 3/8 3 Brut Appro
06 BBD10077 Valve de séquence à action direct 2 Brut Appro
07 BBD00062 Adaptateur T TMJ 3/4 - MG 3/8 2 Brut Appro
08 BBB00100 Etrangleur réglable bi-direc. 3/8" 1 Brut Appro
09 BBD00091 Adaptateur FJ 3/4 - MG 3/8 CYL 2 Brut Appro
10 BBB00044 Vanne boisseau hte pression VBS 2V 3/8 1 Brut Appro
11 BBD00026 Passe cloison MJ 3/4 - MJ 3/4 2 Brut Appro
12 BBA00096 VERIN DE 20X32 C 050 - E 250 1 Brut Appro
13 BBD00006 Embout à sertir CS 08 - FJ 3/4 9 Brut Appro
14 BBD10088 Adaptateur 90° MJ 3/4 -MG 1/4 CYL 90° 2 Brut Appro
15 BBA00004 Vérin DE 20x32 course 50 - E205 1 Brut Appro
16 BBD00024 Adaptateur 90° MJ 3/4 - MG 3/8 CYL 90° 3 Brut Appro

Tuyau - 5/16 Lg:1,10m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:1,15m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:1,30m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:1,40m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:2,90m 2 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:3,20m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg:3,35m 1 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 schema hydraulique embrayage et trappe

13.10.2005



BJ000017

BAA00061

BAB00009
BAC00048

D0005409

D0005408

D0004982
BAA00469

BAB00022
BAC00047

CAA01433

BAA00517

Boitiers pieds de vis

BJ000057

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 6 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
2 4 D0004982 Douille de plastique d'étanchéité D0004982 Tube rond Ø21.3 x 2.3 Sous-trait 1 1
3 9 Vic FHC M14 x 040 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis FHC M14x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vic FHC M14 x 040 + rondelle plate fine Z + écrou frein

3.1 1 BAA00517 Vis FHC AC ZI 8.8  14x40   vis fhc M14-50 Vis FHC AC ZI 8.8  14x40 Magasin 1 1
3.2 1 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
3.3 1 BAB00022 Ecrou H M14   ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
4 4 Vis FHC M16x050 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis FHC M16x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Interbenne 2006 1

4.1 1 BAA00469 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x050 (936.373-100)   vis fhc M16-50 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x050 (936.373-100) Magasin
4.2 1 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
4.3 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
5 3 CAA01433 Patin plastique CAA01433 Plastique PEHD 1000 ép: 30mm Sous-trait 1 1
6 1 D0005408 Plastique d'étanchéité D0005408 Teflon ep: 8 mm Sous-trait 1 1
7 1 D0005409 Tçole d'appui d'étanchéité D0005409 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 1
8 1 BJ000017 Boîtier renvoi d'angle SISP 120° 150 ch BJ000017 Boîtier renvoi d'angle SISP 120° 150 ch Magasin 1
9 8 BAA00061 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100) Vis H entierement filetée M14x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100) Magasin 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 BJ000057 Boitier pied de vis GB SKA85 BJ000057 Boitier pied de vis GB SKA85 Magasin 1 1

12A



Page 12A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00061 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100) 8
02 BAA00469 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 16x050 (936.373-100) 4
03 BAA00517 Vis FHC AC ZI 8.8  14x40 9
04 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 4
05 BAB00022 Ecrou H M14 9
06 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 15
07 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 4
08 BJ000017 Boîtier renvoi d'angle SISP 120° 150 ch 1
09 BJ000057 Boitier pied de vis GB 1
10 CAA01433 Patin plastique 3
11 D0004982 Douille de plastique d'étanchéité 4
12 D0005408 Plastique d'étanchéité 1
13 D0005409 Tçole d'appui d'étanchéité 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Boîtier d'entraînement de la vis de vidange

02/11/2010



2

1

4

5

6

3

13



Page 13
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 CAA01390 Capot droit 1 Gris Fab
02 CAA01389 Capot gauche 1 Gris Fab
03 BK000036 Poignée tiroir fixation M8 2 Brut Appro
04 BK000013 Pivot de fermeture loquet de verrouillage 7 Brut Appro
05 BK000012 Rondelle de retenue loquet de verrouillage 7 Brut Appro
06 BAA00126 Vis poelier TRL AC ZI M08x16 4 Bichro Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Capots

13.10.2005



A

B

C
D

R0001538 R0001282

A  (1 : 5)

R0001282

BAB00006
BAC00045

BAC00045
BAA00432

B  (1 : 10)

BAB00007
BAC00046

D0005828

BAA00042
BAC00046
BAE00076

C  (1 : 10)

BAA00042
BAC00046

D0006149

BAB00007
BAC00046

D  (1 : 10)

R0001456
BAE00076

D0006170

BAB00005

BAA00225
BAC00044

BAC00044
BAB00005

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0001538 Cuve partie basse R0001538 1

1.1 1 D0006212 Tôle de fond avant   D0006212 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
1.2 1 CAA01351 Tôle avant   CAA01351 Tôle ep : 08 mm Sous-Trait 1 1
1.3 1 D0006214 Flan droit   D0006214 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
1.4 1 D0006213 Tôle de flan gauche   D0006213 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
1.5 1 CAA01350 Tôle arrière   CAA01350 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
1.6 1 CAA01352 Tôle avant   CAA01352 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 3
1.7 3 CAA01454 Renfort inferieur gauche   CAA01454 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 2
1.8 1 CAA01349 Tole capot arrière   CAA01349 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
1.9 3 CAA01455 Renfort droit   CAA01455 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 2
1.10 6 D0005642 Bouchon de renfort   D0005642 Tôle ep : 08 mm Sous-trait 1 2
1.11 3 CAA01453 Support de tiran   CAA01453 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
1.12 1 CAA01434 Appui de patin plastique   CAA01434 Tole ep: 8mm Sous-trait 1 1
1.13 2 CAA01422 Platine de boîtier   CAA01422 Tôle ep:10mm Sous-trait 1 1
1.14 4 D0005295 Plat d'appui de boitier   D0005295 Tôle ep: 10 mm Sous-trait 1 1
1.15 1 CAA01432 Carter de poulie   CAA01432 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
1.16 2 D0005843 Bouchon avant de profil   D0005843 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
1.17 2 D0005844 Bouchon avant   D0005844 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
1.18 2 D0005299 Support de bouchon arrière   D0005299 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
1.19 2 D0005303 Bouchon arrière   D0005303 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 3
1.20 1 D0005377 Oreille de levage   D0005377 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
1.21 1 D0004307 Renfort arrière   D0004307 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
1.22 2 CAA01353 Platine arrière   CAA01353 Tôle ep: 12 mm Sous-Trait 1 1
1.23 2 D0005381 Platine de châssis de rotule   D0005381 Tôle ep: 12mm Sous-trait 1 2
1.24 1 CAA01374 Tube fixe   CAA01374 Tube roulé Ø540 ext lg1550 ep: 05mm Sous-trait 1 2
1.25 2 D0005298 Tube de support de rotule   D0005298 Tube rect. 80 x 60 x 06 2372 1 1
1.26 2 D0005302 Traverse de chassis de rotule   D0005302 tube rond Ø42.4 x 04 514 1 1
1.27 2 CAA01346 Platine avant   CAA01346 Tôle ep: 12 mm Sous-Trait 1 1
1.28 2 CAA01484 Chappe de tiran   CAA01484 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
1.29 4 D0005388 Renfort de support de châssis de rotule   D0005388 Tube rect. 80 x 60 x 06 600 Voir plan 1 1
1.30 2 D0002754 marche d'échelle   D0002754 Rond laminé D 16 mm 500 1 1
1.31 2 D0005845 Arret de trappe   D0005845 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.32 1 D0005850 Tôle arrière d'engueuloir   D0005850 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.33 1 D0005849 Tôle latérale d'engueuloir   D0005849 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
1.34 1 D0005852 Tôle avant d'engueuloir   D0005852 Tôle ep: 06mm 30 x 68 Voir plan 1 1
1.35 5 D0005413 Support de cailleboti   D0005413 Plat 50 x 10 1781 1 2
1.36 4 D0005857 chape de commande de cone   D0005857 Plat 50 x 10 233 1 3
1.37 1 D0005999 Support de cailleboti   D0005999 Plat 50 x 10 1206 Voir plan 1 2
1.38 1 D0005998 renfort de tube de vis   D0005998 Tôle e: 06 mm Sous-trait 1 1
1.39 1 D0006000 renfort de tube de vis   D0006000 Tôle e: 06 mm Sous-trait 1 1
1.40 1 D0006069 Support de glissière   D0006069 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 2
1.41 4 D0005838 Glissière de trappe   D0005838 plat 30 x 06 60 x 600 1 2
1.42 4 D0006168 Chape d'articulation   D0006168 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.43 2 R0001320 Trappe de fond   R0001320  Trappe de fond 1

1.43.1 1 D0005285 Tôle interieure     D0005285 Tôle ep : 04 mm  490 x 219 1 1
1.43.2 1 D0005286 Tôle de trappe     D0005286 Tôle ep : 04 mm  530 x 255 1 1
1.43.3 2 D0006167 Chape d'articulation     D0006167 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.43.4 2 BK000009 Fermeture tôle réglabe     Fermeture tôle réglabe BK000009 Fermeture tôle réglabe Magasin 1
1.43.5 2 BK000009 Crochet fermeture tôle réglabe     crochet Fermeture tôle réglabe BK000009 Crochet fermeture tôle réglabe Magasin 1
1.43.6 2 Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein     Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

1.43.6.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030       Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
1.43.6.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)       Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
1.43.6.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)       ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1

1.44 6 BBD10053 Fixation de flexible double CPD16   BBD100053 Support de flexible dia 16 Magasin 1
1.44.1 1 BBD00052 Plaque de protection double PPD 02     BBD00052 Plaque de protection double PPD 02 (Ref 21232) Magasin 1
1.44.2 2 BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16     BBD00053 Coquille polypropylène série double CPD 16 (Ref 21202) Magasin 1
1.44.3 1 BBD00054 Plaque à souder double PASD 02     BBD00054 Plaque à souder double PASD 02 (Ref 21217) Magasin 1
1.44.4 1 BAA00019 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035     Vis H entierement filetée M08x035 Vis TH AC ZI 8.8 FP 08x035 Magasin 1
1.45 1 D0006172 Chape de trappe   D0006172 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.46 4 D0008373 Tuyau rigide sous cuve   D0008373 Tuyau rigide sous cuve Sous-trait 1 1
1.47 1 BBD10056 Fixation de flexible simple CP16   BBD10110 Fixation de flexible simple CP16 1

1.47.1 1 BBD00112 Plaque à souder simple PAS 01     BBD00112 Plaque à souder simple PAS 01(21153) Magasin 1
1.47.2 2 BBD00110 Coquille polypropylène simple CP 12     BBD00110 Coquille polypropylène série simple CP 12 Magasin 1
1.47.3 1 BBD00075 Plaque de protection simple PP 01     BBD00111 Plaque de protection simple PP 01 (21171) Magasin 1
1.47.4 2 BAA00010 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x030 (295.019-100)     Vis H entierement filetée M06x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 06x030 (295.019-100) Magasin 1

2 1 R0001456 Trappe R0001456 Trappe 1
2.1 1 D0005845 Arret de trappe   D0005845 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
2.2 1 D0005837 Trappe   D0005837 Tôle ep: 05mm 337 x 400 sur tube roulé 1 1
2.3 1 D0006174 Tige filetée AC Bichro 8.8 M 08 (en 1 ml) (813.354)   D0006174 Tige filetée AC Bichro 8.8 M 08 (en 1 ml) (813.354) 15 1 1
2.4 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
3 1 R0001282 Trappe Arrière R0001282 Trappe Arrière 1

3.1 1 CAA01347 Tole capot arrière   CAA01347 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 1
3.2 1 CAA01348 Tole capot arrière   CAA01348 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
4 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5 11 Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

5.1 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
5.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
5.3 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
6 1 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Magasin -
7 2 BAE00076 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) Omega d 8 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) Magasin 1
8 7 Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

8.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030   Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
8.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
8.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
9 2 Vis TH M08x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M08x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Transbordeur 1

9.1 1 BAA00225 Vis TH M8 x 025   Vis H entierement filetée M08x025 Vis TH AC ZI 8.8 FT M8 x 25 Magasin 1
9.2 2 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
9.3 1 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100)   ecrou autofreiné H M08 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) Magasin 1
10 9 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 1

10.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
10.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
10.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
11 1 D0006149 Renfort de support de vérin de trappe D0006149 Tôle e: 06 mm Sous-trait 1 2
12 1 D0006170 Patte de commande de trappe D0006170 Plat 30 x 06 500 1 1
13 1 D0006171 Patte de commande de trappe D0006171 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 2
14 1 D0005828 Trappe d'écoulement D0005828 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1

14A

S0000346
Cuve + accessoires



Page 14A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) 1
02 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 9
03 BAA00042 Vis TH 12x030 7
04 BAA00225 Vis TH M8 x 025 2
05 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 11
06 BAB00005 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 08 (297.089-100) 2
07 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 20
08 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 7
09 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 4
10 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 21
11 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 14
12 BAE00076 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) 2
13 D0005828 Trappe d'écoulement 1
14 D0006149 Renfort de support de vérin de trappe 1
15 D0006170 Patte de commande de trappe 1
16 D0006171 Patte de commande de trappe 1
17 R0001282 Trappe Arrière 1
18 R0001456 Trappe 1
19 R0001538 Cuve partie basse 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Bas de cuve

02/11/2010



A

B

9

A (1 : 8)

1 2 3 4 5 6

 B (1 : 8)

6 5 7 8 3 2 1

15



Page 15
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 D0005198 Douille chicanne 2 Brut ST
02 BJC00040 Roulement à rotule  Ø50 x 90 x 23 2 Brut Appro
03 BAG00007 Anneau élastique alésage 90x3x95.5 2 Brut Appro
04 R0001279 Palier de vis de fond 2 Brut Appro
05 AG000020 Joint à lèvre Ø60/90 x 08 G2 Ø60/90 x 08 G2 4 Brut Appro
06 D0005204 Douille INOX Ø60 x 5,54 lg 25 mm 2 Brut ST
07 BAB00021 Ecrou H AC 8.8 M12 12 Bichro Appro
08 BAA00044 Vis TH AC 8.8 FT M12x040 12 Bichro Appro
09 R0001539 Vis horizontale 1 Rouge Fab

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Vis de fond

13.10.2005



A
B

C

D

E

D0008339

R0001984

R0001984

R0001985

A  (1 : 10)

BAB00009
BAC00048D0005855

BAC00048
BAA00076

B  (1 : 10)
D0005855

BK000121

BAE00076

C  (1 : 10)

BAA00432
BAC00045

BAC00045
BAB00006

D0007347
D0007346

D  (1 : 5)

BAE00012

BAB00021
BAC00046

BAC00046

BAA00043

BK000051

E  (1 : 10)
D0007346D0007347

BAA00432
BAC00045

BAC00045
BAB00006

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 12 Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

1.1 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
1.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.3 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
2 4 D0008339 Cache vis D0008339 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
3 12 BAE00078 Goupille Clips ZI 4.5 Omega d 4.5 Goupille Clips ZI 4.5 Magasin 1
4 2 D0007346 Cornière anti fuite D0007346 Cornière égale 40 x 40 x 04 360 1 1
5 2 D0007347 Cornière anti fuite D0007347 Cornière égale 40 x 40 x 04 360 1 1
6 1 R0001985 Cône de vis R0001985 Cône de vis 1

6.1 1 D0007298 Tôle d'allongement de cone   D0007298 Tôle ep: 03 mm 720 x 140 1
6.2 1 D0007308 Tôle arrière   D0007308 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1
7 4 BAE00012 Goupille élastique AC Brute 06x30 (310-30) M6 L30 Goupille élastique AC Brute 06x30 (310-30) Magasin 0 1
8 8   Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou 1

8.1 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100)   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
8.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
8.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
9 4 BK000051 palier d'articulation Embout de penture Acier matricé D 16 L100 larg 40 (Pommier 3444010) Embouts de penture, acier matricé Ø16 Magasin 1
10 4 D0005855 tirette de commande D0005855 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 2
11 4 Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x050 + rondelles plates fines  Z + écrou frein 1

11.1 1 BAA00076 Vis TH M16x050   Vis H à filetage partiel M16x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x050 (295.221-25) Magasin 1
11.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
11.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
12 4 BK000121 Axe Ø16 - lg. 113mm (réf. S.3173) BK000121 Axe Ø16 - lg. 113mm (réf. S.3173) Magasin 1 1
13 4 BAE00076 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) Omega d 8 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) Magasin 1
14 2 R0001984 Cône de vis R0001984 Cône de vis 1

14.1 1 D0008374 Cone arrondi   D0008374 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
14.2 2 D0005853 Support cone de vis   D0005853 Plat 50 x 12 711 1 1
14.3 2 D0005319 Cache vis   D0005319 Tôle ep: 03 mm 114 x 114 Voir plan 1 1
14.4 2 D0002634 Axe d'articulation   D0002634 Rond étiré Ø 16 mm 103 mm 1 1
14.5 2 D0005856 Chape de commande   D0005856 Tôle ep: 10 mm Sous-trait 1 1
14.6 6 D0008365 Axe   D0008365 Rond étiré 16mm 25 Voir plan 1 1

16A

S0000346
Cuve + accessoires



Page 16A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) 8
02 BAA00076 Vis TH M16x050 4
03 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 12
04 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 12
05 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 4
06 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) 8
07 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 12
08 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 16
09 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 8
10 BAE00012 Goupille élastique AC Brute 06x30 (310-30) 4
11 BAE00076 Goupille Clips AC Bichro Ø 8 x 45 (12.279-50) 4
12 BAE00078 Goupille Clips ZI 4.5 12
13 BK000051 palier d'articulation 4
14 BK000121 Axe Ø16 - lg. 113mm (réf. S.3173) 4
15 D0005855 tirette de commande 4
16 D0007346 Cornière anti fuite 2
17 D0007347 Cornière anti fuite 2
18 D0008339 Cache vis 4
19 R0001984 Cône de vis 2
20 R0001985 Cône de vis 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Cône de vis

02/11/2010



1 2 3

17



Page 17
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 R0001325 Cailleboti avant 1728x1505 1 Rouge Fab
02 R0001352 Cailleboti central 2116x1505 1 Rouge Fab
03 R0001393 Cailleboti Arrière 816x1508 1 Rouge Fab

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Caillebotis

13.10.2005



R0002062

R0001527

R0001632

BAB00021
BAC00046

BAC00046
BAA00043

D0007341

BAA00477

BAB00007
BAC00046

BAB00011
BAC00050

BAC00050
BAA00103

BAB00027

BAB00027
BBA00113

BAA00025
BAC00045

BAB00021
BAC00046

BAC00046
BAA00043

D0010135

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0002062 Guide trappe R0002062 Guide trappe 3

1.1 1 D0008971 Glissière droite   D0008971 plat 90 x 10 1285 1 3
1.2 1 D0006129 Glissière   D0006129 plat 90 x 10 1285 1 3
1.3 1 D0006128 Plat de glissière   D0006128 Plat 90 x 10 75 1
1.4 4 BAB00022 Ecrou H M14   ecrou H M14 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 14 (297.755-100) Magasin 1
1.5 2 D0010202 Renfort superieur   D0010202 Tôle ep: 12 mm Sous-trait 1 1
2 1 R0001527 Trappe R0001527 Trappe 4

2.1 2 D0006067 Support de trappe   D0006067 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 3
2.2 1 D0006068 Fixation de vérin   D0006068 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 4
2.3 4 D0006393 carré de guidage   D0006393 Carré 10 200 1 1
2.4 1 D0006627 Réglage de trappe   D0006627 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 2
3 1 R0001632 Trappe R0001632 Trappe 3

3.1 2 D0006394 Renfort   D0006394 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 3
3.2 1 D0006066 Trappe de vidange   D0006066 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 3
3.3 1 D0006998 Réglage de trappe   D0006998 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
4 1 D0007341 Renfort de guide de trape D0007341 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1
5 1 D0010135 Renfort de guide de trape D0010135 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1
6 4 Vis FHC M12x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis FHC M12x040 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis FHC M12x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein

6.1 1 BAA00477  Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50)   vis_fhc_M12x40 Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50) Magasin 1
6.2 1 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
6.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
7 4 Vis TH M10x20 + rondelle fine z Vis TH M10x20 + rondelle fine Z Vis TH M10x20 + rondelle fine z

7.1 1 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100)   Vis H entierement filetée M10x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) Magasin 1
7.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
8 4  Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x035 + rondelles plate fine Z + écrou 1

8.1 1 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100)   Vis H entierement filetée M12x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) Magasin 1
8.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
8.3 1 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
9 1 BBA00113 Vérin DE 25 x 50 course 500 tige M24 Vérin 25-50 C500 tige filetée Vérin DE 25 x 50 course 500 tige M24 Magasin 1

10 2 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) ecrou H M24 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) Magasin 1
11 1 Vis TH M20x120 + rondelles plates fines + écrou frein Vis TH M20x120 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M20x120 + rondelles plates fines + écrou frein

11.1 1 BAA00103 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x120 (530.646-10)   Vis H à filetage partiel M20x120 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x120 (530.646-10) Magasin 1
11.2 1 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25)   ecrou autofreiné H M20 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) Magasin 1
11.3 2 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100)   Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
12 2 Vis TH M14x040 + rondelle plate fine z Vis TH M14x040 + rondelles plate fine Z Vis TH M14x040 + rondelle plate fine z 1

12.1 1 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100)   Vis H entierement filetée M14x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) Magasin 1
12.2 1 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1

18A

R0001512
Trappe de vis de vidange



Page 18
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) 4
02 BAA00043 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x035 (294.357-100) 4
03 BAA00062 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x040 (531.146-100) 2
04 BAA00103 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 20x120 (530.646-10) 1
05 BAA00477  Vis TFHC AC Brute 10.9 FT 12x040 (564.648-50) 4
06 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 4
07 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 20 (127.698-25) 1
08 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) 4
09 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 (31.072-10) 2
10 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 4
11 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 12
12 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 2
13 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) 2
14 BBA00113 Vérin DE 25 x 50 course 500 tige M24 1
15 D0007341 Renfort de guide de trape 1
16 D0010135 Renfort de guide de trape 1
17 R0001527 Trappe 1
18 R0001632 Trappe 1
19 R0002062 Guide trappe 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Trappe de régulation

13.10.2005



1

4 5

7

6

109

1312 1411 8

2

3 15

1718 1619

18



Page 18
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAB00027 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 24 2 Bichro Appro
02 D0006631 Broche Ø16 1 Bichro Fab
03 R0001527 Fixation de trappe 1 Rouge Fab
04 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC M10 4 Bichro Appro
05 BAA00025 Vis TH AC 8.8 FT M10x020 4 Bichro Appro
06 BBA00067 Vérin double effet 40x25 C500 1 Rouge Appro
07 BAB00009 Ecrou H Frein 8.8 AC M16 1 Bichro Appro
08 BAE00078 Goupille Clips ZI Ø4,5 1 Bichro Appro
09 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC M20 2 Bichro Appro
10 BAB00011 Ecrou H Frein 8.8 AC M20 1 Bichro Appro
11 R0001632 Trappe de régulation 1 Rouge Fab
12 BAA00085 Vis TH AC 8.8 FP M16x130 1 Bichro Appro
13 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC M16 2 Bichro Appro
14 BAA00103 Vis TH AC 8.8 FP M20x120 1 Bichro Appro
15 BAA00043 Vis TH AC 8.8 FP M12 x 35 2 Bichro Appro
16 BAA00044 Vis TH AC 8.8 FP M12 x 40 2 Bichro Appro
17 BAC00046 Rondelle plate (type B) AC M12 8 Bichro Appro
18 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC M12 4 Bichro Appro
19 D0007341 Renfort de guide de trappe 1 Rouge Fab

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Trappe de régulation

13.10.2005



A

BJ000018

D0005269

R0001306

R0001307

R0001544
D0005269

R0001306

D0005269

R0001306

A  (1 : 10)

AG000010
D0004174

R0001309

BAA00081
D0007167

BAC00017
BAB00023

BJC00032
BAG00007

AG000011
D0004174

CAA00516
BAC00048

BAA00074

BJ000056

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0001309 Palier 2 branches Ø50 étanche R0001309 Interbenne vis 400 2006 1

1.1 1 D0004173 Douille   D0004173 Ebauche creuse 127 x 25 Sous-trait 1 1
1.2 2 D0005275 Branche   D0005275 Rond étiré A60 Ø30 147 1 1
1.3 4 CAA00485 Palier 2 branches   CAA00485 Tôle ep: 08 mm Sous-Trait 1 1
2 3 R0001306 Accouplement R0001306 Accouplement 1

2.1 1 D0005442 Rond  d'appui   D0005442 Rond étiré A60  Ø45 Sous-trait 1 1
2.2 1 D0005268 Douille 1" 3/4 6c Ø130 lg: 113mm   D0005268 Douille 1" 3/4 6c Ø130 lg: 113mm Sous-Trait 1 2
3 2 D0004174 Palier 2 branches Ø 50 D0004174 Tube rond INOX 316 Ø 60.33 x 5.54 Sous-trait 1 1
4 3 D0005269 Goupille d'entrainement D0005269 Rond  Ø30   42 CD4 rectifié H7 181 1
5 1 CAA00516 Rondelle d'arret CAA00516 Tôle ep : 06 mm Sous-Trait 1 1
6 1 BJ000018 Boîtier coude vis SISP boitier renvoi d' angle 120° interne Boîtier coude vis SISP Magasin 1 1
7 1 BJC00032 Roulement  2 rangées  cont. oblique d50 D90 B30.2 Roulement 2 rangées de billes à contact oblique D 90 d 50 B30.2 Roulement  2 rangées  cont. oblique d50 D90 B30.2 Magasin 1
8 1 AG000011 Palier 2 branches Ø50 étanche Joint à lèvre 60-90-10 Joint à lèvre Ø60/90 x 10 G2 Magasin 1
9 1 AG000010 Palier 2 branches Ø50 étanche Joint à lèvre 60-80-10 Joint à lèvre Ø60/80 x 10 G2 Magasin 1
10 1 BAG00007 Anneau élastique alésage 90x3x95.5 Anneau elastique pour alesage 090x3 Anneau élastique alésage 90x3x95.5 magasin 1 1
11 4 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1
12 1 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
13 2 BAC00017 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 16x40x03 (111.815-100) rondelles norm type L M16 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 16x40x03 (111.815-100) Magasin 1 1
14 2 D0007167 Plat d'étanchéité D0007167 Tôle ép: 04 mm Sous-trait 1 1
15 1 BAA00074 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x035 (294.411-25) Vis H entierement filetée M16x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x035 (294.411-25) Magasin 1 1
16 2 BAA00081 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) Vis H entierement filetée M16x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) Magasin 1
17 4 Vis TH M20x040 + rondelle plate fine Z Vis TH M20x040 + rondelles plate fine Z Adaptation coupe VARIO 1

17.1 1 BAA00167 Vis TH AC ZI 8.8 FP 20 x 040   Vis H entierement filetée M20x040 Vis TH AC ZI 8.8 FP 20 x 040 Magasin 1
17.2 1 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100)   Rondelle plate fine Z M20 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) Magasin 1
18 1 R0001544 Vis de vidange haute R0001544 Interbenne 24 2007 1

18.1 1 D0006236 Tube de spire   D0006236 Tube rond 193.7 x 04 3390 Voir plan 1 1
18.2 1 D0006235 Spire   D0006235 Spire ep 8/4 460/195/460 à gauche 3430 Voir Plan 1 1
18.3 1 D0005266 Noix d'entrainement   D0005266 Rond laminé Ø200 XC38 Sous-Trait 1 2
18.4 1 D0005407 Axe de fin de vis   D0005407 Rond étiré  A60 Ø50 588 1 1
18.5 2 CAA01395 Rondelle de jonction d'arbre Ø50   CAA01395 Tôle ep : 08 mm Sous-trait 1 1
19 1 R0001307 Vis de vidange basse R0001307 Vis de vidange basse 1

19.1 2 D0005266 Noix d'entrainement   D0005266 Rond laminé Ø200 XC38 Sous-Trait 1 2
19.2 1 D0005270 Tube de spire   D0005270 Tube rond 193.7 x 04 2220 Voir plan 1 1
19.3 1 D0005271 Spire   D0005271 Spire ep 8/4 460/195/460 à gauche 2244 Voir plan 1 1
19.4 1 D0005440  Plat de renfort de spire   D0005440 Plat 60 x 12 270 1 1

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 BJ000056 Boitier coude de vis GB BJ000056 Boitier coude de vis GB Magasin 1

19A

S0000348
Vis de vidange



Page 19A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AG000010 Palier 2 branches Ø50 étanche 1
02 AG000011 Palier 2 branches Ø50 étanche 1
03 BAA00074 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x035 (294.411-25) 1
04 BAA00081 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) 2
05 BAA00167 Vis TH AC ZI 8.8 FP 20 x 040 4
06 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) 4
07 BAC00017 Rondelle carro. (type L) AC Bichro M 16x40x03 (111.815-100) 2
08 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 1
09 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 20 (934.040-100) 4
10 BAG00007 Anneau élastique alésage 90x3x95.5 1
11 BJ000018 Boîtier coude vis SISP 1
12 BJC00032 Roulement  2 rangées  cont. oblique d50 D90 B30.2 1
13 CAA00516 Rondelle d'arret 1
14 D0004174 Palier 2 branches Ø 50 2
15 D0005269 Goupille d'entrainement 3
16 D0007167 Plat d'étanchéité 2
17 R0001306 Accouplement 3
18 R0001307 Vis de vidange basse 1
19 R0001309 Palier 2 branches Ø50 étanche 1
20 R0001544 Vis de vidange haute 1
21 BJ000056 Boîtier coude vis GB 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Vis de vidange intérieur

02/11/2010



A

B

1

A  (1 : 13)

2 3 4 5 6 7 98

10 11

C

B  (1 : 13)

9 8

20
2221

12

C  (1 : 5)17 18 19 8 7

15 9 16

13 14

20



Page 20
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 R0001300 Vis exterieure basse 1 Gris Fab
02 BAA00457 Vis TH AC 8.8 FT M10x016 12 Bichro Appro
03 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC M10 12 Bichro Appro
04 D0005441 Trappe 3 Gris Fab
05 BAA00167 Vis TH AC 8.8 FP M20x040 4 Bichro Appro
06 BAC00050 Rondelle plate (type B) AC M20 4 Bichro Appro
07 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC M12 28 Bichro Appro
08 BAC00046 Rondelle plate (type B) AC M12 28 Bichro Appro
09 BAA00044 Vis TH AC Bichro 8.8 FT M12x040 16 Bichro Appro
10 D0005649 Douille de calage Ø70 ep:09,9 lg:31 1 Bichro Fab
11 D0006075 Entretoise Ø60 ep:05 lg:20 1 Bichro Fab
12 R0001543 Vis de vidange haute 1 Gris Fab
13 BK000046 Verrou sans arretoir acier zingué 1 Brut Appro
14 BAA00009 Vis TH AC 8.8 FT M06x020 4 Bichro Appro
15 CAA01430 Platine de verrouillage 1 Gris ST
16 BEE00004 Roulement avant train Ø600 1 Bichro Appro
17 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC M06 4 Bichro Appro
18 BAC00043 Rondelle plate (type B) AC M06 4 Bichro Appro
19 CAA01429 Support de verrou 1 Gris ST
20 R0001321 Goulotte 1 Gris Fab
21 BGF00002 Vidéo embarquée complète noir et blanc 12 V 1 Brut Appro
22 BID00013 Phare de travail 1 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Vis de vidange extérieur

13.10.2005



A
R0001305

BAA00165

BAB00008

BAB00008
BAC00047

D0005383
BAC00047

BAA00063

D0005382

BAB00006
BAC00045

R0000753

BAE00014

CAA00235
BAE00050

D0003291

BAE00014

R0000753

BBA00061

R0001347
BAE00014

BAB00008
BAC00047

BDE00001

BDC00018
BAG00008

BAA00063
BAC00047

BAC00047

BAE00014

D0003291

BAE00050
BDE00001

BAA00063

R0001350

BAA00432

A  (1 : 10)

BAB00008

BAC00047

BAA00064
BAC00047

BAB00023

BAA00081

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 5 Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

1.1 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
1.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
1.3 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
2 1 BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Anneau elastique pour alesage 075x2.5 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 Magasin 1 1
3 1 BDC00018 Rotule de vis Rotule Ø50 Rotule  Ø50/75 larg.35 Magasin 1
4 2 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
5 12 Vis TH M14x045 + écrou frein Vis TH M14x045 + écrou frein Vis TH M14x045 + écrou frein 1

5.1 1 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045   Vis H entierement filetée M14x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Magasin 1
5.2 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
6 1 R0001350 Support chappe de vérin R0001350 Support chappe de vérin 2

6.1 2 CAA01443 Support de chape de vérin   CAA01443 Tôle ep: 12mm Sous-trait 1 1
6.2 1 D0002606 Chappe de vérin repliage vis   D0002606 Tube épais 060.3 ep 12.5 Sous-trait 1 1
6.3 1 D0005373  Platine de fixation   D0005373 Tole ep:10 mm Sous-trait 1 2
7 1 R0001305 Châssis de rotule R0001305 Châssis de rotule 2

7.1 4 D0005294 Gousset   D0005294 Tôle ep: 10mm 140 x 75 Voir plan 1 1
7.2 2 D0005300 Tube vertical   D0005300 Tube rect 80 x 60 x06 545.5 voir plan 1 1
7.3 1 D0005301 Tube incliné   D0005301 Tube rect 80 x 60 x 06 560 Voir plan 1 1
7.4 2 D0005302 Traverse de chassis de rotule   D0005302 tube rond Ø42.4 x 04 514 1 1
7.5 1 D0005308  Traverse   D0005308 Tube rect 80 x 60 x 06 774 Voir plan 1 1
7.6 1 D0005372 Tube incliné   D0005372 Tube rect 80 x 60 x 06 158 Voir plan 1 1
7.7 1 D0005374  Platine taraudée   D0005374 Tole ep: 12 mm Sous-trait 1 2
7.8 2 D0005375  Gousset   D0005375 tole ep:12 mm Sous-Trait 1 1
7.9 1 D0005378  Bouchon   D0005378 Tole ep:03mm  75 x 55  1 1

7.10 2 D0005379  Bouchon   D0005379 Tole ep: 03 95 x 55 Voir plan 1 1
7.11 2 D0005380  Platine de fixation   D0005380 Tole ep: 10mm Sous-trait 1 2
7.12 1 D0005410  Grand gousset   D0005410 Tole ep: 15mm Sous-Trait 1 1
7.13 1 D0005411  Petit gousset   D0005411 Tole ep: 15 mm Sous-Trait 1 1
7.14 2 CAA01441  Gousset   CAA01441 Tole ep: 06mm Sous-Trait 1 1
7.15 1 CAA01478 Support de rotule   CAA01478 Tole ep: 15mm Sous-Trait 1 1
7.16 1 CAA01479 Tole carter   CAA01479 Tole ep: 03mm Sous-Trait 1 2
7.17 1 CAA01480  Tole carter   CAA01480 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 2
7.18 2 CAA01484 Chappe de tiran   CAA01484 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
7.19 4 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100)   ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1

8 10  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1
8.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
8.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
8.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
9 1 D0005382 Tiran D0005382 Tube rond 33.7 x 3.2 1572 1 1

10 1 D0005383 Tiran D0005383 Tube rond 33.7 x 2.9 1290 1 1
11 4 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1
12 4 BAA00081 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) Vis H entierement filetée M16x080 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) Magasin 1
13 4 Vis TH M14x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M14x060 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

13.1 1 BAA00064 Vis TH M14x060   Vis H entierement filetée M14x060 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x060 (531.170-25) Magasin 1
13.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
13.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
14 1 R0001347 Support de rotule R0001347 Support de rotule 1

14.1 1 CAA01476 Platine de rotule   CAA01476 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
14.2 1 CAA01477 Plaque d'appui   CAA01477 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
14.3 1 D0004892 Douille de rotule   D0004892 Tube épais Ø101.6 x 20 Sous-trait 1 1
15 2 CAA00235 Rondelle d'arret CAA00235 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 2
16 4 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
17 2 BAE00050 Goupille élastique AC Brute 12x60 (408.298-10) M12 L60 Goupille élastique AC Brute 12x60 (408.298-10) Magasin 1 1
18 2 D0003291 Chappe de vérin à rotule D0003291 Rond étiré A60 Ø25 105 1 1
19 2 R0000753 Chape de vérin à rotule R0000753 Interbenne vis 400 à 500 2

19.1 1 D0002607 Chappe de vérin   D0002607 Rond étiré D040 A60 170 1
19.2 2 D0003293 Chappe de vérin à rotule   D0003293 Plat 080 x 15 100 1 1
19.3 1 D0003384 Chappe de vérin à rotule   D0003384 Plat 080 x 15 53 1
20 1 BBA00061 Vérin de dépliage de vis Vérin 3point 45-70 C1200 Vérin DE 3 point 45x70 C1200 magasin 1 1

21A

S0000346
Cuve + accessoires



Page 21A
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) 10
02 BAA00064 Vis TH M14x060 4
03 BAA00081 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x080 (10.228-25) 4
04 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 12
05 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 7
06 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 7
07 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 26
08 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) 4
09 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 7
10 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 28
11 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) 4
12 BAE00050 Goupille élastique AC Brute 12x60 (408.298-10) 2
13 BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 1
14 BBA00061 Vérin de dépliage de vis 1
15 BDC00018 Rotule de vis 1
16 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 2
17 CAA00235 Rondelle d'arret 2
18 D0003291 Chappe de vérin à rotule 2
19 D0005382 Tiran 1
20 D0005383 Tiran 1
21 R0000753 Chape de vérin à rotule 2
22 R0001305 Châssis de rotule 1
23 R0001347 Support de rotule 1
24 R0001350 Support chappe de vérin 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Pivot de la vis de vidange

02/11/2010



321

5 64

1

23

131817

11107 9

17 23 2422

19

16

20 21

1312 14 158

21



Page 21
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 R0000753 Chappe de vérin à rotule 2 Gris Fab
02 CAA00235 Rondelle d'arret Ø60 ep: 09,75 lg:06 2 Gris ST
03 BAE00050 Goupille élastique AC 12x60 2 Brut Appro
04 BBA00061 Vérin DE 3ème Point 45x70 course 1200 1 Gris Appro
05 D0003291 Rond étiré A60 Ø025 lg:105 2 Gris Fab
06 BAE00014 Goupille élastique AC 06x50 4 Brut Appro
07 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC M14 16 Bichro Appro
08 BAA00063 Vis TH AC 8.8 FP M14x050 4 Bichro Appro
09 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC M14 8 Bichro Appro
10 D0005382 Tiran avant 1 Gris Fab
11 D0005383 Tiran arrière 1 Gris Fab
12 BAA00064 Vis TH AC Bichro 8.8 FT M14x060 4 Bichro Appro
13 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 2 Brut Appro
14 BDC00018 Rotule de vis Ø50/75 larg.35 1 Brut Appro
15 BAG00008 Anneau élastique alésage 75x2.5x79.5 1 Brut Appro
16 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC M10 5 Bichro Appro
17 BAA00477 Vis TFHC AC 10.9 FT M12x040 18 Bichro Appro
18 R0001350 Support chappe de vérin 1 Gris Fab
19 BAA00432 Vis TH AC 8.8 FT M10x025 5 Bichro Appro
20 BAA00081 Vis TH AC 8.8 FT M16x080 4 Bichro Appro
21 BAB00023 Ecrou H AC 8.8 M16 4 Bichro Appro
22 R0001305 Châssis de rotule 1 Rouge Fab
23 BAC00011 Rondelle carro. (type L) AC M12x32x2.5 36 Bichro Appro
24 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC M12 18 Bichro Appro
25 R0001347 Palier de support rotule 1 Rouge Fab

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Pivot de la vis de vidange

13.10.2005



21

11

63 4

8 10

7 95

Schéma hydraulique 
Vérin de Vis

Dia: -5/16             
Lg: 4,50m 

Dia: -5/16             
Lg: 4,50m 

Dia: -5/16             
Lg: 0,70m 

Dia: -5/16             
Lg: 0,70m 

Dia: -5/16 Lg: 4,05m 

Dia: -5/16             
Lg: 2,20m Dia: -5/16             

Lg: 1,70m 

22



Page 22
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BBD00060 Coupleur à clapet CCM 1/2 2 Brut Appro
02 BBD00032 Embout à sertir CS 08 - MC 1/2 2 Brut Appro
03 BBD00065 Jupe à sertir JSAT 208 14 Brut Appro
04 BBD00006 Embout à sertir CS 08 - FJ 3/4 12 Brut Appro
05 BBD00023 Adapteur MJ 3/4 - MG 3/8 CYL 4 Brut Appro
06 BBB00100 Etrangleur réglable bi-direc. 3/8" 1 Brut Appro
07 BBD10068 Adapteur MJ 3/4 - MG 3/8 CYL 45° 2 Brut Appro
08 BBB00044 Vanne boisseau hte pression VBS 2V 3/8 2 Brut Appro
09 BBD00091 Adapteur FJ 3/4 - MG 3/8 CYL 2 Brut Appro
10 BBD00026 Passe cloison MJ 3/4 - MJ 3/4 4 Brut Appro
11 BBA00085 Vérin DE 45x70 course 1200 - E1410 1 Brut Appro

Tuyau - 5/16 Lg: 0,70m 2 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg: 1,70m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg: 2,20m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg: 4,05m 1 Brut Appro
Tuyau - 5/16 Lg: 4,40m 2 Brut Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Schéma hydraulique vis de vidange

13.10.2005



A

B

C
BP000019

BP000137

R0001255

BID00013

AE000011

AE000011
R0001253

R0001284

BP000028

BP000019

R0001496

R0001328

BAB00006
BAC00045
BAC00045
BAA00432

BAB00006
BAC00045

CAA01364

D0005307

D0005321

BAB00006
BAC00045

BAC00045
BAA00026

BAA00468

R0001525

R0001256

R0001526

BAA00468
BAA00432
BAC00045
CAA01363

R0001326

BAC00045
BAA00025

A  (1 : 10)

BAC00045
BAA00432

BAC00045
BAB00006

BAB00006

BAC00045

BAC00045
BAA00026

B  (1 : 10)

D0005307

BAB00006
BAC00045

BAC00045
BAA00027

C  (1 : 10)

BL000009

BAC00048

BAC00048
BAB00009

D0007087

BAE00014
BAA00086

R0001326

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 2 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Magasin -
2 2 Vis TH M10x20 + rondelle fine z Vis TH M10x20 + rondelle fine Z Vis TH M10x20 + rondelle fine z

2.1 1 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100)   Vis H entierement filetée M10x020 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) Magasin 1
2.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
3 6 Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

3.1 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
3.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
3.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
4 22 Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein

4.1 1 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100)   collet carré M10x30 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Magasin
4.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
4.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
5 1 D0007087 Vérouillage de vis D0007087 Rond étiré  A60 Ø30 145 1 1
6 2 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
7 1 BL000009 Ressort embrayage Ressort C.358.580.1080.A Ressort comp. Fil 5.8mm 8.6 spires D 35.8 Ll 108mm raideur 6.43 DaN/mm² Magasin 1 1
8 1 Vis TH M16x140 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M16x140 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x140 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

8.1 1 BAA00086 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25)   Vis H à filetage partiel M16x140 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25) Magasin 1 1
8.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
8.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
9 1 R0001326 Vérouillage de vis mécanique R0001326 Vérouillage de vis mécanique 2

9.1 1 D0007079 Tôle de guidage   D0007079 Tôle ep: 08mm 507 x 150 1 1
9.2 2 D0007078 Flan de guidage   D0007078 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
9.3 1 D0007086 Téton de ressort   D0007086 Rond étiré A60 Ø35 Sous-trait 1 1
10 80 Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

10.1 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
10.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
10.3 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
11 20 Vis TH 10x030 + rondelles+ écrou frein Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH 10x030 + rondelles+ écrou frein 1

11.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
11.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
11.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
12 1 R0001328 Caisson R0001328 Caisson 1

12.1 1 CAA01483 Renfort de caisson   CAA01483 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
12.2 1 CAA01288 Tôle avant flan gauche   CAA01288 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
12.3 1 CAA01459 Tôle de caisson   CAA01459 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
12.4 1 CAA01460 Tôle de passage de tube   CAA01460 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
12.5 1 CAA01362 Plat de fixation   CAA01362 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
12.6 1 D0006144 Support de tôle caisson   D0006144 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
12.7 1 D0006143 Plat d'étanchéité   D0006143 Plat 040 x 04 70 1
13 1 R0001284 Flan Avant G R0001284 Flan Avant G 1

13.1 1 CAA01360 Panneau AG Haut   CAA01360 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 3
13.2 1 CAA01361  Plat de fixation   CAA01361 Tole ep:03mm Sous-trait 1 1
13.3 1 D0005659 Support de tirant   D0005659 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
13.4 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
13.5 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
14 1 CAA01363 Panneau du capot CAA01363 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
15 1 CAA01364 Panneau interieur du capot CAA01364 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
16 3 Vis TH M10 + rondelle fine Z Vis TH M10x25 + rondelle fine Z Vis TH M10 + rondelle fine Z

16.1 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
16.2 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
17 5 Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

17.1 1 BAA00027 Vis TH 10x035   Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
17.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
17.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
18 1 BID00013 Phare de travail (réf. 13.7006.002) Phare de travail Phare de travail (réf. 13.7006.002) Magasin 1
19 1 R0001496 Tube de carter R0001496 Tube de carter 1

19.1 1 D0005397 Colerette d'étanchéité   D0005397 Tube roulé Øext. 572 mm - lg 550 ép. 02 mm Sous-trait 1 1
19.2 1 D0006023 platine de tube   D0006023 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
20 1 D0005307 Tiran avant D0005307 Tube rond 33.7 x 3.2 2305 1 1
21 1 D0005321 Tiran D0005321 Tube rond 33.7 x 2.9  1600 1 1
22 1 R0001256 Panneau arrière R0001256 Panneau arrière 1

22.1 1 CAA01292 Tole arrière partie supérieure   CAA01292 Tôle ep: 03mm Sous-trait traçage 1 2
22.2 2 CAA01357 Bouchon   CAA01357 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
22.3 1 CAA01369 Cornière   CAA01369 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
22.4 1 CAA01370 Cornière   CAA01370 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 2
22.5 1 CAA01444 tole pour fixation   CAA01444 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
22.6 1 CAA01485  Bouchon   CAA01485 Tole ep:02mm 80 x 557 1 1
22.7 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
22.8 3 BAB00020 Ecrou M10   ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
22.9 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
23 1 R0001526 Caisson R0001526 Caisson 1

23.1 1 D0006156 Caisson   D0006156 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
23.2 1 D0006155 Tôle exterieure de caison   D0006155 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
23.3 1 D0006154 Tôle superieure de caisson   D0006154 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
23.4 5 BAB00020 Ecrou M10   ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
23.5 1 CAA01294 Renfort de caisson   CAA01294 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
23.6 1 D0005862 Support de tôle caisson   D0005862 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
23.7 1 CAA01293 Tôle  de fixation   CAA01293 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 1
23.8 1 CAA01371 Renfort de caisson   CAA01371 Tole ep :06mm Sous-trait 1 1
23.9 1 CAA01298 Renfort de caisson   CAA01298 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1

23.10 1 D0007082 Renfort de caisson   D0007082 Tôle ep: 06 mm 180 x 357 1 1
23.11 2 D0007080 Palier   D0007080 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
23.12 1 D0007086 Téton de ressort   D0007086 Rond étiré A60 Ø35 Sous-trait 1 1

24 1 R0001525 Flan AR droit R0001525 Flan AR droit 1
24.1 1 D0006153 Panneau droit   D0006153 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
24.2 1 CAA01440 Support de tirant   CAA01440 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
24.3 2 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
24.4 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
25 1 R0001255 Flan AV droit R0001255 Soudure 1

25.1 1 CAA01286 Panneau droit   CAA01286 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 3
25.2 1 CAA01359  Plat de fixation   CAA01359 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 1
25.3 2 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
25.4 1 CAA01439 Support de tirant   CAA01439 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
25.5 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
26 1 R0001253 Face avant R0001253 Face avant 1

26.1 1 CAA01280 Panneau avant   CAA01280 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
26.2 2 CAA01357 Bouchon   CAA01357 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
26.3 1 CAA01367 Plat de fixation   CAA01367 Tôle ep: 04mm Sous-Trait 1 1
26.4 1 CAA01368 Plat de fixation   CAA01368 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
26.5 2 D0002754 marche d'échelle   D0002754 Rond laminé D 16 mm 500 1 1
26.6 1 D0003934 Support de phare   D0003934 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
26.7 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
26.8 2 D0006187 Passe fil   D0006187 Tôle ép: 1.5 mm 500 x 58 1 1
26.9 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
27 1 BP000028 Autocollant PERARD Gris  800 x 180 mm Perard 789 x 180 Autocollant Magasin 1
28 1 BP000137 Autocollant INTERBENNE 18 (Blanc) 1400 x 150 mm Interbenne 18 1400 x 150 Autocollant INTERBENNE 18 (Blanc) 1400 x 150 mm Sous trait 1 1
29 2 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Perard 1200 x 270 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Magasin 1

23A

S0000346
Cuve + accessoires



Page 23A_19
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) 2
02 BAA00025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x020 (294.659-100) 2
03 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 20
04 BAA00027 Vis TH 10x035 5
05 BAA00086 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25) 1
06 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 89
07 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 22
08 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 133
09 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 1
10 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 149
11 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 2
12 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) 2
13 BID00013 Phare de travail (réf. 13.7006.002) 1
14 BL000009 Ressort embrayage 1
15 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm 2
16 BP000028 Autocollant PERARD Gris  800 x 180 mm 1
17 BP000137 Autocollant INTERBENNE 18 (Blanc) 1400 x 150 mm 1
18 CAA01363 Panneau du capot 1
19 CAA01364 Panneau interieur du capot 1
20 D0005307 Tiran avant 1
21 D0005321 Tiran 1
22 D0007087 Vérouillage de vis 1
23 R0001253 Face avant 1
24 R0001255 Flan AV droit 1
25 R0001256 Panneau arrière 1
26 R0001284 Flan Avant G 1
27 R0001326 Vérouillage de vis mécanique 1
28 R0001328 Caisson 1
29 R0001496 Tube de carter 1
30 R0001525 Flan AR droit 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19 Haut de cuve

02/11/2010



A

B
C

R0001387

R0001654

R0001399

R0001655

R0001496

R0001406

R0001656

R0001404

AE000011

AE000025

BID00013

D0005307

D0005321

BAB00006
BAC00045

BAA00026
BAC00045

BP000038

BP000019

BAA00468

BAA00432
R0001326

D0005619
BAC00045
BAB00006

D0005618
BAC00045
BAA00432

BAA00468

BP000019

BP000028

A  (1 : 10)

BAA00432
BAC00045

BAC00045
BAB00006

BAC00045

BAC00045
BAB00006

BAA00026

B  (1 : 10)

BAB00006
BAC00045

D0005307
BAC00045
BAA00027

C  (1 : 10)

R0001326

BL000009

BAC00048

D0007087
BAC00048

BAB00009

BAE00014

BAA00086

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) Magasin -
2 82 Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

2.1 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
2.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
2.3 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
3 2 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1
4 1 R0001326 Vérouillage de vis mécanique R0001326 Vérouillage de vis mécanique 2

4.1 1 D0007079 Tôle de guidage   D0007079 Tôle ep: 08mm 507 x 150 1 1
4.2 2 D0007078 Flan de guidage   D0007078 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
4.3 1 D0007086 Téton de ressort   D0007086 Rond étiré A60 Ø35 Sous-trait 1 1
5 1 R0001496 Tube de carter R0001496 Tube de carter 1

5.1 1 D0005397 Colerette d'étanchéité   D0005397 Tube roulé Øext. 572 mm - lg 550 ép. 02 mm Sous-trait 1 1
5.2 1 D0006023 platine de tube   D0006023 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
6 1 R0001656 Caisson R0001656 Caisson 1

6.1 1 D0006738 Tôle de caisson   D0006738 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
6.2 1 D0006737 Tôle exterieure de caisson   D0006737 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
6.3 1 D0006736 Tôle superieure de caisson   D0006736 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
6.4 3 BAB00020 Ecrou M10   ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
6.5 1 D0005612 Renfort de caisson   D0005612 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
6.6 1 D0005610 Renfort de caisson   D0005610 Tole ep :06mm Sous-trait 1 1
6.7 1 D0005846 Renfort de caisson   D0005846 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
6.8 1 D0005862 Support de tôle caisson   D0005862 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
6.9 1 D0005617 Tôle  de fixation   D0005617 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 1

6.10 1 D0007082 Renfort de caisson   D0007082 Tôle ep: 06 mm 180 x 357 1 1
6.11 2 D0007080 Palier   D0007080 Tôle ep: 08 mm Sous-trait 1 1
6.12 1 D0007086 Téton de ressort   D0007086 Rond étiré A60 Ø35 Sous-trait 1 1

7 1 R0001399 Face avant R0001399  Face avant 1
7.1 1 D0005596 Panneau avant   D0005596 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
7.2 2 CAA01357 Bouchon   CAA01357 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
7.3 1 D0005598 Plat de fixation   D0005598 Tôle ep: 04mm Sous-Trait 1 1
7.4 1 D0005597 Plat de fixation   D0005597 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
7.5 2 D0002754 marche d'échelle   D0002754 Rond laminé D 16 mm 500 1 1
7.6 1 D0003934 Support de phare   D0003934 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
7.7 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
7.8 1 D0006187 Passe fil   D0006187 Tôle ép: 1.5 mm 500 x 58 1 1
7.9 1 D0006188 Passe fil   D0006188 Tôle ép: 1.5 mm 750 x 58 1 1

7.10 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
8 1 R0001387 Flan AV droit R0001387 Soudure 1

8.1 1 D0005529 Panneau AVD   D0005529 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
8.2 1 D0005604  Plat de fixation   D0005604 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 1
8.3 2 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
8.4 1 D0005608 Support de tirant   D0005608 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
8.5 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
9 1 R0001404 Panneau arrière R0001404 Panneau arrière 1

9.1 1 D0005600 Tole arrière partie supérieure   D0005600 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
9.2 2 CAA01357 Bouchon   CAA01357 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 2
9.3 1 D0005601 Cornière   D0005601 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 1
9.4 1 CAA01370 Cornière   CAA01370 Tôle ep: 04 mm Sous-Trait 1 2
9.5 1 D0005602 tole pour fixation   D0005602 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
9.6 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
9.7 2 BAB00021 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100)   ecrou H M12 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 12 (297.720-100) Magasin 1
9.8 2 BAB00020 Ecrou M10   ecrou H M10 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 10 (297.690-100) Magasin 1
9.9 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
10 1 R0001654 Flan ARD R0001654 Flan ARD 1

10.1 1 D0006734 Panneau droit   D0006734 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
10.2 1 D0005603 Support de tirant   D0005603 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
10.3 2 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
10.4 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
11 1 R0001406 Caisson R0001406 Caisson 1

11.1 1 CAA01483 Renfort de caisson   CAA01483 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
11.2 1 D0005858 Tôle avant flan gauche   D0005858 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
11.3 1 CAA01459 Tôle de caisson   CAA01459 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
11.4 1 D0005620 Tôle de passage de tube   D0005620 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
11.5 1 CAA01362 Plat de fixation   CAA01362 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
11.6 1 D0005862 Support de tôle caisson   D0005862 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
11.7 1 D0006022 plat de carter   D0006022 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
12 1 R0001407 Cuve R0001407 Cuve 1

12.1 1 D0005618 Panneau du capot   D0005618 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
12.2 1 D0005863 Plat de fixation de caisson   D0005863 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
13 1 R0001655 Flan AVG R0001655 Flan AVG 1

13.1 1 D0006735 Panneau AVG   D0006735 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 2
13.2 1 D0005609 Plat de fixation   D0005609 Tole ep:03mm Sous-trait 1 1
13.3 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
13.4 1 D0005668 Support de tirant   D0005668 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
13.5 2 D0008192 Cornière conditionement   D0008192 Cornière égale 30 x 30 x 03 100 1
14 1 D0005307 Tiran avant D0005307 Tube rond 33.7 x 3.2 2305 1 1
15 1 D0007087 Vérouillage de vis D0007087 Rond étiré  A60 Ø30 145 1 1
16 1 D0005619 Panneau interieur du capot D0005619 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
17 1 D0005321 Tiran D0005321 Tube rond 33.7 x 2.9  1600 1 1
18 1 BL000009 Ressort embrayage Ressort C.358.580.1080.A Ressort comp. Fil 5.8mm 8.6 spires D 35.8 Ll 108mm raideur 6.43 DaN/mm² Magasin 1 1
19 5 Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x35 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

19.1 1 BAA00027 Vis TH 10x035   Vis H entièrement filetée M10x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 10x035 (294.691-100) Magasin 1
19.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
19.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
20 21 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 1

20.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
20.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
20.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
21 5 Vis TH M10 + rondelle fine Z Vis TH M10x25 + rondelle fine Z Vis TH M10 + rondelle fine Z

21.1 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
21.2 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
22 6 Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

22.1 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
22.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
22.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
23 1  Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x050 + rondelles plate fine Z + écrou frein 1

23.1 1 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50)   Vis H à filetage partiel M14x050 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) Magasin 1
23.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
23.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
24 1 Vis TH M16x140 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M16x140 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x140 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

24.1 1 BAA00086 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25)   Vis H à filetage partiel M16x140 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25) Magasin 1 1
24.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
24.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
25 25 Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein

25.1 1 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100)   collet carré M10x30 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Magasin
25.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
25.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
26 1 BID00013 Phare de travail (réf. 13.7006.002) Phare de travail Phare de travail (réf. 13.7006.002) Magasin 1
27 1 AE000025 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45000) Vitrage  300x480 (POMMIER 41 45000) Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45000) Magasin -
28 2 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Perard 1200 x 270 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm Magasin 1
29 1 BP000028 Autocollant PERARD Gris  800 x 180 mm Perard 789 x 180 Autocollant Magasin 1
30 1 BP000038 Autocollant Interbenne 21 1400 x 150 Autocollant INTERBENNE 18 (Blanc) 1400 x 150 mm 1 1

23A_21

S0000318
Cuve + accessoires



Page 23A-21
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AE000011 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45011) 1
02 AE000025 Vitrage  300x390 (POMMIER 41 45000) 1
03 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 21
04 BAA00027 Vis TH 10x035 5
05 BAA00063 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x050 (530.301-50) 1
06 BAA00086 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x140 (22.370-25) 1
07 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 93
08 BAA00468 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 25
09 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 139
10 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 1
11 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 1
12 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 176
13 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 2
14 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 2
15 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) 2
16 BID00013 Phare de travail (réf. 13.7006.002) 1
17 BL000009 Ressort embrayage 1
18 BP000019 Autocollant PERARD (Blanc) 1200 x 270 mm 2
19 BP000028 Autocollant PERARD Gris  800 x 180 mm 1
20 BP000038 Autocollant 1
21 D0005307 Tiran avant 1
22 D0005321 Tiran 1
23 D0007087 Vérouillage de vis 1
24 D005619 Panneau interieur du capot 1
25 R0001326 Vérouillage de vis mécanique 1
26 R0001387 Flan AV droit 1
27 R0001399 Face avant 1
28 R0001404 Panneau arrière 1
29 R0001406 Caisson 1
30 R0001407 Cuve 1
31 R0001496 Tube de carter 1
32 R0001654 Flan ARD 1
33 R0001655 Flan AVG 1
34 R0001656 Caisson 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 21 Haut de cuve

02/11/2010



A

B

1 2

A (1 : 8)

6

4

7

3

8

9

10

 B (1 : 8)

3 4 5 6 24



Page 24
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 R0001372 Echelle double 1 Brut Appro
02 R0001588 Passerelle 1 Gris Fab
03 BAA00026 Vis TH AC 8.8 FT  10x030 8 Bichro Appro
04 BAC00045 Rondelle plate (type B) M10 18 Bichro Appro
05 D0005548 Support haut 1 Gris Fab
06 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC M10 10 Bichro Appro
07 D0003757 Tige filetée M10x400 1 Bichro Fab
08 BK000046 Verrou sans arretoir 1 Zingué Appro
09 BAB00004 Ecrou H Frein 8.8 AC M06 2 Bichro Appro
10 BAA00011 Vis TH AC 8.8 FT M06x40 2 Bichro Appro

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Echelle et passerelle

02/11/2010



A

BC

1

7

6

13

8

12

9

 A (1 : 10)

10 2

4

11

B (1 : 10)

5

 C ( 1 : 10)

32 4 25



Page 25
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 AE000040 Bache+sangle 1 Brut Appro
02 BAC00045 Rondelle plate fine (Z) M10 18 Bichro Appro
03 BAA00468 Vis TRCC AC FP M10x030 6 Bichro Appro
04 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC M10 12 Bichro Appro
05 BAA00028 Vis TH AC 8.8 FP 10x040 3 Bichro Appro
06 D0006686 Plat d'arret 2 Gris Fab
07 D0004135 Tube support de bache 2 Rouge Fab
08 BAI00013 Cliquet pour sangle 2 Brut Appro
09 D0006748 Tube rect Alu 100 x 50 x 04 100 x 50 x 04 1 Brut Fab
10 BAA00026 Vis TH AC 8.8 FP 10x030 3 Bichro Appro
11 R0001529 Manivelle de bache 1 Gris Fab
12 AE000042 Crochet de tendeur 12 Zingué bl Appro
13 D0006749 plat tendeur de bâche 1 Gris Fab

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Bache manuelle

02/11/2010



BAB00009
BAC00048

BAC00048
BAA00075

BAA00067
BAC00047

BAC00047
BAB00008

D0010678

D0010677

BAA00061
BAC00047

BAC00047
BAB00008

BAB00008
BAC00047

BAA00087
BAC00048

BAC00048
BAB00009

D0010543

R0002411

R0002409

R0002408

R0002411

D0010543

D0010546

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0002410 Support avant gauche R0002410 Support avant gauche 1

1.1 1 D0010542 Platine support garde boue   D0010542 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.2 1 D0010540 tube de fixation   D0010540 Tube carré 60 x 60 x 04 812 mm Voir plan 1 1
1.3 1 D0010544 Gousset   D0010544 Tôle ep: 04mm 200 x 300 Voir plan 1 1
1.4 1 D0007553 Bouchon   D0007553 Tôle ep : 04 mm 54 x 54 mm 1
2 1 R0002408 Support arrière gauche R0002408 Support arrière gauche 1

2.1 1 D0010537 tube de fixation   D0010537 Tube carré 60 x 60 x 04 712 mm Voir plan 1 1
2.2 1 D0007553 Bouchon   D0007553 Tôle ep : 04 mm 54 x 54 mm 1
2.3 1 D0010538 Platine support garde boue   D0010538 Tôle ep: 06 mm 180 x 180 1 1
2.4 1 D0010539 Gousset   D0010539 Tôle ep :6mm 180 x 90 Voir plan 1 1
3 22 R0002411 Support avant droit R0002411 Support avant droit 1

3.1 1 D0010542 Platine support garde boue   D0010542 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
3.2 1 D0007553 Bouchon   D0007553 Tôle ep : 04 mm 54 x 54 mm 1
3.3 1 D0010540 tube de fixation   D0010540 Tube carré 60 x 60 x 04 812 mm Voir plan 1 1
3.4 1 D0010544 Gousset   D0010544 Tôle ep: 04mm 200 x 300 Voir plan 1 1
4 1 R0002409 Support arrière droit R0002409 Support arrière droit 1

4.1 1 D0010537 tube de fixation   D0010537 Tube carré 60 x 60 x 04 712 mm Voir plan 1 1
4.2 1 D0007553 Bouchon   D0007553 Tôle ep : 04 mm 54 x 54 mm 1
4.3 1 D0010538 Platine support garde boue   D0010538 Tôle ep: 06 mm 180 x 180 1 1
4.4 1 D0010539 Gousset   D0010539 Tôle ep :6mm 180 x 90 Voir plan 1 1
5 2 D0010678 Support garde boue D0010678 Tôle ep 4mm Sout-trait 1 1
6 2 D0010543 Platine arrière garde boue D0010543 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
7 1 D0010546 Garde boue D0010546 Aile R71.308 Magasin 1 1
8 1 D0010677 Garde boue D0010677 Aile R71.308 Magasin 1 1
9 8 Vis TH M16x160 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x160 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x160 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

9.1 1 BAA00087 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x160 (22.372-10)   Vis H à filetage partiel M16x160 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x160 (22.372-10) Magasin
9.2 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
9.3 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
10 8 Vis Th M14x090 +rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x090 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis Th M14x090 +rondelles plate fine Z + écrou frein 1

10.1 1 BAA00067 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x090 (10.140-25)   vis H M16-70 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x090 (10.140-25) Magasin 1
10.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
10.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
11 4 Vis TH M14x035 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M14x035 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M14x035 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

11.1 1 BAA00061 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100)   Vis H entierement filetée M14x035 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100) Magasin 1
11.2 2 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100)   Rondelle plate fine Z M14 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) Magasin 1
11.3 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
12 8 Vis TH M16x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x040 + rondelle plate fine Z + écrou frein 1

12.1 1 BAA00075 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x040 (294.420-25)   Vis H entierement filetée M16x040 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x040 (294.420-25) Magasin 1
12.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
12.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1

26

S0000567
Garde boue



Page 26
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00061 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 14x035 (531.138-100) 4
02 BAA00067 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 14x090 (10.140-25) 8
03 BAA00075 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 16x040 (294.420-25) 8
04 BAA00087 Vis TH AC Bichro 8.8 FP 16x160 (22.372-10) 8
05 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 8
06 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 4
07 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 8
08 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 8
09 BAC00047 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 14 (296.813-100) 24
10 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 32
11 D0010543 Platine arrière garde boue 2
12 D0010546 Garde boue 1
13 D0010677 Garde boue 1
14 D0010678 Support garde boue 2
15 R0002408 Support arrière gauche 1
16 R0002409 Support arrière droit 1
17 R0002410 Support avant gauche 1
18 R0002411 Support avant droit 22

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Garde boue

02/11/2010



A

B

C
D

E
F

G
H

I

R0001927

R0001896

R0001897

R0001893

R0001892

D0007907

D0007908

A  (1 : 10)
BAA00568

D0007908

B  (1 : 10)
BBD00065
BBD00008
BBD00026

R0001897

C  (1 : 10)

R0001897
BBD00024
BBD00099

BBD00006

BBD00065

BBD10077
BBD00091

BBD00006

D  (1 : 10)

BDE00001

BAA00043

D0009433

R0001893

E  (1 : 10)

BBD00024
BBD00006

BBD00065

BBD00024

BBD00008

BBD00065

BBA00048

F  (1 : 10)

D0007929

BAC00044
BAA00235

BAE00014

BO000001 BAC00056

R0000068

G  (1 : 10)

BAA00432

BAC00045

BAB00006

BAB00007

BAC00046

BAA00042

H  (1 : 10)

R0001897

BAC00045
BAB00006

I  (1 : 10)

BAC00045

BAA00432

R0001896

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 1 R0001892 Châssis de rotule avec repliage R0001892 Châssis de rotule avec repliage 1

1.1 3 D0005294 Gousset   D0005294 Tôle ep: 10mm 140 x 75 Voir plan 1 1
1.2 2 D0005300 Tube vertical   D0005300 Tube rect 80 x 60 x06 545.5 voir plan 1 1
1.3 1 D0005301 Tube incliné   D0005301 Tube rect 80 x 60 x 06 560 Voir plan 1 1
1.4 2 D0005302 Traverse de chassis de rotule   D0005302 tube rond Ø42.4 x 04 514 1 1
1.5 1 D0005308  Traverse   D0005308 Tube rect 80 x 60 x 06 774 Voir plan 1 1
1.6 1 D0005372 Tube incliné   D0005372 Tube rect 80 x 60 x 06 158 Voir plan 1 1
1.7 1 D0005378  Bouchon   D0005378 Tole ep:03mm  75 x 55  1 1
1.8 2 D0005379  Bouchon   D0005379 Tole ep: 03 95 x 55 Voir plan 1 1
1.9 2 D0005380  Platine de fixation   D0005380 Tole ep: 10mm Sous-trait 1 2
1.10 1 D0005410  Grand gousset   D0005410 Tole ep: 15mm Sous-Trait 1 1
1.11 1 D0005411  Petit gousset   D0005411 Tole ep: 15 mm Sous-Trait 1 1
1.12 2 CAA01441  Gousset   CAA01441 Tole ep: 06mm Sous-Trait 1 1
1.13 1 CAA01478 Support de rotule   CAA01478 Tole ep: 15mm Sous-Trait 1 1
1.14 1 CAA01479 Tole carter   CAA01479 Tole ep: 03mm Sous-Trait 1 2
1.15 1 CAA01480  Tole carter   CAA01480 Tole ep:03mm Sous-Trait 1 2
1.16 2 CAA01484 Chappe de tiran   CAA01484 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
1.17 1 D0007912 platine d'étanchéité   D0007912 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 1
1.18 1 D0007923 Demi guide inferieur   D0007923 Tôle ep: 06 mm 1
1.19 1 D0007922 Demi guide superieur   D0007922 Tôle ep: 06 mm 700 x 255 1
1.20 2 D0000255 Plat calage vérin   D0000255 Plat 50 x 10 50 2
1.21 1 D0007928 tôle de fixation de capot   D0007928 Tôle ep : 06 mm Sous trait 1
1.22 1 D0007921 Tôle anti stagnation   D0007921 Tôle ep: 02 mm 700 x 199  1
1.23 1 D0000101 Support du bouchon plastique carré   D0000101 Tube carré 070 x 070 x 03 25 1
1.24 1 D0007924 Gousset   D0007924 Tôle ep: 06 mm 237 x 200 Voir plan 1 1
1.25 1 D0007925 Traverse de chassis de rotule   D0007925 tube rond Ø42.4 x 04 663 mm Voir plan 1 1
1.26 4 BAB00023 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100)   ecrou H M16 Ecrou H AC Bichro 8.8 M 16 (297.771-100) Magasin 1

2 1 R0001927 Tube haut pour assistance au dépliage R0001927 Tube haut pour assistance au dépliage 1
2.1 1 D0006231 Tube exterieur   D0006231 Tube roulé Ø500 ext lg. 3800 ep:03 mm Sous-trait 1 1
2.2 1 CAA01393 Platine   CAA01393 Tôle ep: 10 mm Sous-Trait 1 1
2.3 2 CAA01399 Support de douille de vérin   CAA01399 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 2
2.4 1 CAA01407 Support de rotule   CAA01407 Tôle ep: 10mm Sous-trait 1 1
2.5 1 CAA01427 Platine de goulotte   CAA01427 Tôle ep: 06 mm Sous-Trait 1 1
2.6 2 CAA01451 Gousset de platine   CAA01451 Tôle ep: 06mm Sous-trait 1 1
2.7 1 CAA01462 Coude roulé   CAA01462 Tôle ep: 05mm Sous-trait 1 1
2.8 1 CAA01463 Renfort avant   CAA01463 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 2
2.9 1 CAA01464 Gousset d'axe de rotation   CAA01464 Tôle ep: 08mm Sous-trait 1 1
2.10 1 CAA01465 Renfort avant   CAA01465 Tôle ep: 06 mm Sous-trait 1 3
2.11 2 CAA01466 Platine de palier   CAA01466 Plat 60 x 12 150 1 1
2.12 2 D0001709 Platine de palier   D0001709 Plat 60 x 10 80 1 1
2.13 1 D0002606 Chappe de vérin repliage vis   D0002606 Tube épais 060.3 ep 12.5 Sous-trait 1 1
2.14 1 D0002798 Protection câbles   D0002798 Tôle ép: 1.5 mm 280 x 96 1 1
2.15 2 D0008557 Tôle de renfort   D0008557 Tôle ep: 06 mm 397 x 300 Voir plan 1 1
2.16 1 D0005277 Axe de rotule   D0005277 Rond étiré A60 Ø50 190 Voir plan 1 1
2.17 1 D0005353 Passe fil avant   D0005353 Tôle ep : 01.5 mm 2050 x 96 1 1
2.18 1 D0008558 Passe fil arrière   D0008558 Tôle ep : 01.5 mm 820  x 96 1 1
2.19 2 D0007870 Cale de boitier   D0007870 Tôle ep: 1.5 mm Sous-trait 1 1

3 1 R0001896 Flan AVG R0001896 Flan AVG 1
3.1 1 D0007906 Panneau AG Haut   D0007906 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait traçage 1 2
3.2 1 CAA01361  Plat de fixation   CAA01361 Tole ep:03mm Sous-trait 1 1
3.3 1 D0005659 Support de tirant   D0005659 Tôle ep: 06mm Sous-Trait 1 1
3.4 1 D0005406  Anneau de levage   D0005406 Tole ep:06 mm Sous-Trait  1 1
4 1 R0001893 Support de chape de vérin de dépliage R0001893  Support de chape de vérin de dépliage 2

4.1 1 D0002718 Repliage vis de vidange   D0002718 Tube rect 150 x 100 x 6 610 1
4.2 1 D0000259 Plat calage tige vérin   D0000259 Plat 50 x 15 50 2
4.3 1 D0007905 Bouchon   D0007905 Tole ep:10 mm Sous-trait 1 1
4.4 1 D0002606 Chappe de vérin repliage vis   D0002606 Tube épais 060.3 ep 12.5 Sous-trait 1 1
4.5 2 CAA01443 Support de chape de vérin   CAA01443 Tôle ep: 12mm Sous-trait 1 1
4.6 1 D0009277 Plat calage tige vérin   D0009277 Tôle ép:15mm Sous-trait   
5 1 R0001897 Caisson repliage assisté R0001897 Caisson repliage assisté 1

5.1 1 CAA01483 Renfort de caisson   CAA01483 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 2
5.2 1 D0007911 Tôle avant flan gauche   D0007911 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
5.3 1 D0007910 Caisson   D0007910 Tôle ep: 03mm Sous-trait 1 1
5.4 1 D0007909 Tôle de passage de tube   D0007909 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
5.5 1 D0007913 Plat de fixation   D0007913 Tôle ep: 03 mm Sous-trait 1 1
5.6 1 D0006144 Support de tôle caisson   D0006144 Tôle ep: 04mm Sous-trait 1 1
5.7 1 D0006143 Plat d'étanchéité   D0006143 Plat 040 x 04 70 1
6 1 D0007929 Capot D0007929 Tôle ep : 02 mm Sous trait 1
7 1 D0009433 Axe de la tige du vérin D0009433 Rond étiré A60 Ø30 94 2
8 1 D0007908 Panneau du capot D0007908 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1
9 1 D0007907 Panneau interieur du capot D0007907 Tôle ep: 03 mm Sous-Trait 1 1

10 1 R0000068 Axe de vérin de broche de béquille 4/5t C700 R0000068 Axe de vérin de broche de béquille 4/5t C700 1
10.1 1 D0000261 Axe du vérin de béquille  POS 700-800   D0000261 Rond étiré D030 A60 134 1 1
10.2 1 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30   Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
11 1 BO000001 Bouchon platque carré BO000001 Embout polyéthylène carré 70 x 70  (Ref GPN 260 Q 7070) Magasin 1
12 1 BAA00043 Vis TFHC AC ZI 8.8 FP 12x035 vis_fhc_M12x35 Vis TFHC AC ZI 8.8 FP 12x035 MAGASIN 1
13 4 Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) Vis TH M10x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TRCC AC Bichro FP 10x030 (28.550-100) 1

13.1 1 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030   Vis H entierement filetée M10x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x030 (294.683-100) Magasin 1
13.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
13.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
14 5 Vis TH M10 x 10 + rondelle fine Z Vis TH M08x016 + rondelle fine Z Vis TH M10 x 10 + rondelle fine Z

14.1 1 BAA00235 Vis TH M08x016   Vis H entierement filetée M08x016 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 08x016 Magasin 1
14.2 1 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100)   Rondelle plate fine Z M08 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) Magasin 1
15 41 Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein Vis TH M10x025 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M10x25 + rondelles plates fines z + écrou frein 1

15.1 1 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025   Vis H entierement filetée M10x025 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 10x025 Magasin 1
15.2 2 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
15.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
16 4 Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M12x030 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

16.1 1 BAA00042 Vis TH 12x030   Vis H  M12x030 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 12x030 (294.349-100) Magasin 1
16.2 2 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100)   Rondelle plate fine Z M12 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) Magasin 1
16.3 1 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100)   ecrou autofreiné H M12 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) Magasin 1
17 9 Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x25+ rondelles fines Z+ écrou frein Vis collet carré M10x30+ rondelles fines Z+ écrou frein

17.1 1 BAA00568 Vis TRCC AC Bichro FP 10x025   collet carré M10x25 Vis TRCC AC Bichro FP 10x025 Magasin
17.2 1 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100)   Rondelle plate fine Z M10 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) Magasin 1
17.3 1 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100)   ecrou autofreiné H M10 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) Magasin 1
18 12 Vis TH M14x045 + écrou frein Vis TH M14x045 + écrou frein Vis TH M14x045 + écrou frein 1

18.1 1 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045   Vis H entierement filetée M14x045 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 Magasin 1
18.2 1 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50)   ecrou autofreiné H M14 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) Magasin 1
19 1 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 droit m8x125 Graisseur droit 08 x 125 Magasin 1
20 1 BBA00048 Vérin DE 40x70 course 300  (Ref:704.3) vérin DE 40-70 C 300 Vérin DE 40x70 course 300  (Ref:704.3) Magasin 1
21 8 BBD00065 Jupe à sertir JSAT 208 JUPE_1237JSAT208 Jupe à sertir (1237) JSAT 208 Magasin 1
22 2 BBD00026 Adaptateur MJ3/4 - MJ3/4 cyl 18737MJ3-4MJ3-4 Adaptateur 4471 MJ3/4 - MJ3/4 cyl Magasin 1
23 1 BBD00093 Adaptateur 19256 TMRJ3/4 - MG3/8 cyl 19256TMRJ3-4MG3-8 Adaptateur 19256 TMRJ3/4 - MG3/8 cyl Magasin 1
24 2 BBD10077 Valve de sequence Valve de sequence Valve de sequence Magasin 1 1
25 2 BBD00091 Adapteur 18631 FJ 3/4 - MG 3/8 18631FJ3-4MG3-8 Adapteur 18631 FJ 3/4 - MG 3/8 Magasin 1
26 2 BBD00024 Adaptateur 4625 MJ3/4 - FJ3/4 90° 4625MJ3-4FJ3-4_90° Adaptateur 4625 MJ3/4 - FJ3/4 90° Magasin 1
27 1 BBD00099 Adaptateur TMRJ3-4FJ3-4 19293TMRJ3-4FJ3-4 Adaptateur TMRJ3-4FJ3-4 Magasin 1
28 1 BBD00024 Adaptateur MJ3/4 - MG3/8 cyl 90° 18926MJ3-4MG3-8_90° Adaptateur MJ3/4 - MG3/8 cyl 90° Magasin 1
29 5 BBD00006 Raccord à sertir CS08 FJ3/4 1887CS08FJ3-4 Raccord à sertir (1887) CS08 FJ3/4 Magasin 1
30 3 BBD00008 Raccord à sertir CS10 FJ3/4 90° 1919CS08FJ3-4_90° Raccord à sertir (1919) CS10 FJ3/4 90° Magasin 1
31 1 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 Rondelle plate fine Z M30 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 30 (11.824-25) Magasin 1
32 1 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) M6 L50 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) Magasin 1

26

S0000395
Kit d'assistance au dépliage



Page 27
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00026 Vis H entièrement filetée M10x030 4
02 BAA00042 Vis TH 12x030 4
03 BAA00043 Vis TFHC AC ZI 8.8 FP 12x035 1
04 BAA00165 Vis TH AC ZI 8.8 FP 14x045 12
05 BAA00235 Vis TH M08x016 5
06 BAA00432 Vis TH AC Bichro 10x025 41
07 BAA00568 Vis TRCC AC Bichro FP 10x025 9
08 BAB00006 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 10 (297.100-100) 54
09 BAB00007 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 12 (297.135-100) 4
10 BAB00008 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 14 (297.178-50) 12
11 BAC00044 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 08 (12.635-100) 5
12 BAC00045 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 10 (11.815-100) 99
13 BAC00046 Rondelle(type B) AC Bichro M 12 (296.805-100) 8
14 BAC00056 Rondelle plate (type B) Bichro M30 1
15 BAE00014 Goupille élastique AC Brute 06x50 (353-50) 1
16 BBA00048 Vérin DE 40x70 course 300  (Ref:704.3) 1
17 BBD00006 Raccord à sertir CS08 FJ3/4 5
18 BBD00008 Raccord à sertir CS10 FJ3/4 90° 3
19 BBD00024 Adaptateur MJ3/4 - MG3/8 cyl 90° 3
20 BBD00026 Adaptateur MJ3/4 - MJ3/4 cyl 2
21 BBD00065 Jupe à sertir JSAT 208 8
22 BBD00091 Adapteur 18631 FJ 3/4 - MG 3/8 2
23 BBD00093 Adaptateur 19256 TMRJ3/4 - MG3/8 cyl 1
24 BBD00099 Adaptateur TMRJ3-4FJ3-4 1
25 BBD10077 Valve de sequence 2
26 BDE00001 Graisseur droit 08 x 125 1
27 BO000001 Bouchon platque carré 1
28 D0007907 Panneau interieur du capot 1
29 D0007908 Panneau du capot 1
30 D0007929 Capot 1
31 D0009433 Axe de la tige du vérin 1
32 R0000068 Axe de vérin de broche de béquille 4/5t C700 1
33 R0001892 Châssis de rotule avec repliage 1
34 R0001893 Support de chape de vérin de dépliage 1
35 R0001896 Flan AVG 1
36 R0001897 Caisson repliage assisté 1
37 R0001927 Tube haut pour assistance au dépliage 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Assistance au repliage

02/11/2010



A

A  (1 : 5)

BGF00049

BAB00009

BAC00048

BAA00216

BGF00011

BGF00049

BAA00521

BAC00042
BAB00003

BGF00013

BGF00012

No. article Quantité Reference Description Numéro de pièce Matière Debit Spéc Plan Indice
1 4 Systeme de pesée 4 points Système de pesée 4 points Systeme de pesée 4 points 1

1.1 1 BGF00012 Platine de montage mount-CT   SKB00015 Platine de montage mount-CT Magasin 1
1.2 1 BGF00011 Capteur compression-Capacité 18T-99.9% precision1   SKB00016 Capteur compression-Capacité 18T-99.9% precision1 Magasin 1
1.3 2 BGF00049 Cale de protection   cale de protection Cale de protection Magasin 1
2 1 BGF00013 Boitier de distribution 4 points (N141879) boitier de connexion Boitier de distribution 4 points (N141879) Magasin 1
3 32 Vis TH M16x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M16x060 + rondelle plate fine Z + écrou frein Vis TH M16x060 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

3.1 1 BAA00216 Vis TH M16 x 60   Vis H à filetage partiel M16x060 Vis TH M16 x 60 Magasin 1
3.2 1 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16   ecrou autofreiné H M16 Ecrou H Frein 8.8 AC Bichro M 16 (297.194-50) Magasin 1
3.3 2 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100)   Rondelle plate fine Z M16 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) Magasin 1
4 4 Vis TH M05x015 + rondelles plates fines Z + écrou frein Vis TH M05x015 + rondelles plate fine Z + écrou frein Vis TH M05x015 + rondelles plates fines Z + écrou frein 1

4.1 1 BAA00521 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 05x016   Vis H entierement filetée M05x016 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 05x016 Magasin 1
4.2 2 BAC00042 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 05   rondelle plate M6 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 05 Magasin 1 1
4.3 1 BAB00003 Ecrou frein M5   ecrou autofreiné H M05 Ecrou frein BN AC ZI M5 Magasin 1

28

R0001360
Kit de pesée 4 plots



Page 28
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 BAA00216 Vis TH M16 x 60 32
02 BAA00521 Vis TH AC Bichro 8.8 FT 05x016 4
03 BAB00003 Ecrou frein M5 4
04 BAB00009 Ecrou autofreiné H M16 32
05 BAC00042 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 05 8
06 BAC00048 Rondelle plate (type B) AC Bichro M 16 (296.821-100) 64
07 BGF00011 Capteur compression-Capacité 18T-99.9% precision1 4
08 BGF00012 Platine de montage mount-CT 4
09 BGF00013 Boitier de distribution 4 points (N141879) 1
10 BGF00049 Cale de protection 8

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Plôts de pesée

02/11/2010



CI130

CRAV12002

R6017

R6017

CE85

CI130

J85X130

CRAV12001

CI130
CRAV12002

J85X130
CI130

R6017
CE85

R6017

PRAV12001

PRAV12002
Boitier SISP Interne

Trou Ø 5 sur carter

Pignon spirale à gauche crav12001

8 2 joint Ø 85 x 130 x 13 J85X130
7 4 circlips inter Ø 130 CI130
6 4 circlips exter Ø 85 CE85
5 4 roulement à billes R6017
4 2 couvercle de protection CRAV12002 XC38
3 1 pignon spiro conique 19 z m 4.5 à droite 1"3/4 PRAV12002 15CrNi6
2 1 pignon spiro conique 19 z m 4.5 à gauche 1"3/4 PRAV12001 15CrNi6
1 1 carter CRAV12001 FGS500

Rep Qté Désignation Référence matière

29



Page 29
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 J85X130 joint Ø 85 x 130 x 13 2
02 CI130 circlips inter Ø 130 4
03 CE85 circlips exter Ø 85 4
04 R6017 roulement à billes 4
05 CRAV12002 couvercle de protection 2
06 PRAV12002 pignon spiro conique 19 z m 4.5 à droite 1"3/4 1
07 PRAV12001 pignon spiro conique 19 z m 4.5 à gauche 1"3/4 1
08 CRAV12001 carter 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Boitier coude de vis SISP

02/11/2010



B20P15F
J20X26

CRA20214JB80
V20P15N

J20X26

B20P15R
J20X26

PRA20212001

R30210

BRA20212001

ECH10

VTH10X30

R30210
JT4735X178

BNA5055A

J55X90
RMB10

EKM10

J20X26
B20P15F

R30210

ERA20212001
PRA20212002

ARA20212001

ERD78002

R30210
J45X80

CRA20803

VTH10X25

B20P15F
J20X26

GO28X16

VHC10X45

Boitier pied de vis SISP

25 1 écrou H M 10 ECH10
24 7 vis H M 10 x 30 VTH10X30
23 8 vis H M 10 x 25 VTH10X25
22 1 vis sans tete Hc M 10 x 45 VHC10X45
21 5 joint fibre Ø 20 x 26 J20X26
20 1 reniflard M 20 x 150 B20P15R
19 1 voyant de niveau M 20 x 150 V20P15N
18 3 bouchon femelle M 20 x 150 B20P15F
17 1 bouchon Ø 80 JB80
16 1 joint Ø 55 x 90 x 10 J55X90
15 1 joint Ø 45 x 80 x 10 J45X80
14 1 joint torique Ø 47.35 x 1.78 JT4735X178
13 1 goupille GO.2 Ø 8 x 16 GO28X16
12 1 rondelle frein RMB10
11 1 écrou de blocage M 50 x 150 EKM10
10 1 bague Ø 50 x 55 x 20.5 BNA5055A
9 4 roulement rouleaux coniques R30210
8 1 entretoise Ø 55 x 65 x 22.5 ERD78002 20MV6
7 1 entretoise Ø 50 x 63 x 20 ERA20212001 20MV6
6 1 arbre traversant simple 1"3/4 ARA20212001 15CrNi6
5 1 roue spiro conique 22 z m 5.5 à gauche PRA20212002 15CrNi6
4 1 pignon spiro conique 12 z m 5.5 à droite  1"3/4 PRA20212001 15CrNi6
3 1 couvercle CRA20803 FGs500
2 1 boite palière à 120° BRA20212001 FGs500
1 1 carter CRA20214 FGS500

Rep Qté Désignation Référence matière

30



Page 30
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 CRA20214 carter FGS500 1
02 BRA20212001 boite palière à 120° FGs500 1
03 CRA20803 couvercle FGs500 1
04 PRA20212001 pignon spiro conique 12 z m 5.5 à droite  1"3/4 15CrNi6 1
05 PRA20212002 roue spiro conique 22 z m 5.5 à gauche 15CrNi6 1
06 ARA20212001 arbre traversant simple 1"3/4 15CrNi6 1
07 ERA20212001 entretoise Ø 50 x 63 x 20 20MV6 1
08 ERD78002 entretoise Ø 55 x 65 x 22.5 20MV6 1
09 R30210 roulement rouleaux coniques 4
10 BNA5055A bague Ø 50 x 55 x 20.5 1
11 EKM10 écrou de blocage M 50 x 150 1
12 RMB10 rondelle frein 1
13 GO28X16 goupille GO.2 Ø 8 x 16 1
14 JT4735X178 joint torique Ø 47.35 x 1.78 1
15 J45X80 joint Ø 45 x 80 x 10 1
16 J55X90 joint Ø 55 x 90 x 10 1
17 JB80 bouchon Ø 80 1
18 B20P15F bouchon femelle M 20 x 150 3
19 V20P15N voyant de niveau M 20 x 150 1
20 B20P15R reniflard M 20 x 150 1
21 J20X26 joint fibre Ø 20 x 26 5
22 VHC10X45 vis sans tete Hc M 10 x 45 1
23 VTH10X25 vis H M 10 x 25 8
24 VTH10X30 vis H M 10 x 30 7
25 ECH10 écrou H M 10 1

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Boitier pieds de vis SISP

02/11/2010



Boitier GB interne

01.405LF000

03.405100I0

05.40500100 05.40500100

06.6214

06.6214

06.6214
06.6214

11.AES.125.37

11.AES.125.37

11.AES.125.37

11.AES.125.37

11.AES.65.36

11.AES.65.36

11.AES.70.36

11.AES.70.36

11.AES.70.36
11.AES.70.36

20.40500700

20.40500700

07.70*110*12.TC

07.70*110*12.TC

03.405100I0

31



Page 31
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 01.405LF000 Boitier 1
02 03.405100I0 Engrenage Z19 M,5 R1/1.00 2
03 05.40500100 Arbre d'entrée 2
04 06.6214 Roulement 6214 4
05 11.AES.125.37 Circlip pour alèsage 7437 - 125 4
06 11.AES.65.36 Circlip pour arbre 7436 2
07 11.AES.70.36 Circlip pour arbre 70.36 4
08 20.40500700 Rondelle de protection 2
09 07.70*110*12.TC Rondelle de maintien 2

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Boitier coude de vis GB

02/11/2010



30.KM10
33.ROS.MB 10

07.70*90*10.TC
20.40400700

08.10x25.ES 

07.OR.3187
06.30210

37.TSVCO.1-2-O

02.40400600

13.80x90x1,5 F.P. 
13.80x90x05

06.32210

04.404183P0

25.S.CL.R.8x14

11.AES.90.37
20.40400702
07.90x7.RCA 

11.AES.90.38
13.80x90x05
13.80x90x05

37.T.1-2-908 Z
14.G.RAME 1-2''

37.TLVCIL.1-2 A
37.T.1-2-908 Z
14.G.RAME 1-2''
14.G.RAME 1-2''

01.404LF000
14.G.RAME 1-2''

37.T.1-2-908 Z
ST.00005

03.404183C0

05.40400100

06.32210

13.80x90x05
13.80x90x05

11.AES.90.38

07.45*90*10.TC

07.45*90*10.TC
11.AES.90.37

Boitier GB Pied de vis

32



Page 32
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 01.404LF000 Boitier fini 1
02 02.40400600 Boite palière à 120° 1
03 03.404183C0 Roue dentée Z22 M7.15 R1/1.83 1
04 04.404183P0 Pignon  J Z12 M7.15 R1/1.83 1
05 05.40400100 Arbre de sortie 1
06 06.30210 Roulement à rouleaux coniques 1
07 06.32210 Roulement à rouleaux coniques 3
08 07.90x7.RCA Bouchon  90*7 RCA 1
09 07.OR.3187 Bague 3187 Øint.47.3xØcor.2,62 1
10 08.10x25.ES Vis H 10x25 8
11 11.AES.90.37 Anneau élastique 7437 - 90 2
12 11.AES.90.38 Anneau élastique 7437 - 90 (renforcé) 2
13 13.80x90x05 13.8 Cale d'épaisseur 80x90x0,5 13.80*90*0,5 5
14 13.80x90x1,5 F.P.Cale d'épaisseur 80x90x1,5 13.80*90*1,5 1
15 14.G.RAME 1-2'' Joint cuivre 1/2" 4
16 20.40400700 Bague de calage 1
17 20.40400701 Rondelle de protection 1
18 20.40400702 Bonchon de protection étanche D90mm 1
19 30.KM10 (FilettataEcrou de blocage type KM10 M50X1,5 1
20 33.ROS.MB 10 Rondelle de bloquage 33.ROS.MB 10 1
21 37.T.1-2-908 Z Bouchon 1/2" DIN 908 ZINCATO 3
22 37.TLVCIL.1-2 A Bouchon voyant de niveau 1/2" Aluminium 1
23 37.TSVCO.1-2-O Bouchon reniflard 1/2" OTTONE 1
24 07.45*90*10.TC Bague de maintien, configuration:07.45*90*10.TC 07.45*90*10.TC 1
25 07.70*90*10.TC Bague de maintien, configuration:07.70*90*10.TC 07.70*90*10.TC 1
26 ST.00005-TARGHPlaque constructeur ST.00005 1
27 25.S.CL.R.8x14 Téton de positionnement 8x14 2

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Boitier GB Pied de vis

02/11/2010



3391015000

3534041000

3241016100

3351017500

3492006100

3492006200

4406018000

4406018000

4569018600

44190820003182007000

2237505000*

2237506000*

3780000090

3312002000

Essieu Monroc 1500 / 150 

*(ce ne sont pas les bonnes cames, la référence devra être mise à jour)

3534041000

40

BFB00075
Essieu 150 frein 420 x 180



Page 40
Rep Références Désignation Dimensions Nbre Finition Origine

Nr. Nr.

01 3391015000 Rondelle joint à lèvre D108 2
02 3534041000 Roulement conique HM518445/10 4
03 3241016100 Chapeau M6.25" 2
04 3351017500 Goujon M22x1.5 Lg94/66 20
05 3492006100 Ressort de rappel 3.2x19x140 (court) 4
06 3492006200 Ressort de rappel 4.9x32x212 (long) 2
07 4406018000 Machoire équipée 420x180 4
08 4569018600 Tambour T-P 1510 FGS 2
09 4419082000 Moyeu T-P 1510 FGS 2
10 3182007000 Biellette B.R.M D41.3 4 trous 2
11 2237505000 Came 420x180 Type S Gauche Lg 536.5 1
12 2237506000 Came 420x180 Type S Droite Lg 536.5 1
13 3780000090 Tôle de protection (Dust-Cover) 2
14 3312002000 Ecrou de roue M22x150 à bec 20

PERARD liste des pièces détachées

INTERBENNE 19-21 Essieu Monroc 1500 / 150

02/11/2010



PERARD SARL
Avenue de l’Europe
Z.I. de Baleycourt
55100 VERDUN
France

tél: 03.29.73.73.73
Fax: 03.29.73.73.74

contact@perard.fr
www.perard.fr


	Sommaire
	01A
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10A
	10
	11
	12A
	12
	13
	14A
	14
	15
	16A
	16
	17
	18A
	18
	19A
	19
	20
	21A
	21
	22
	23A_19
	23-19
	23A_21
	23-21
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	01A-Chassis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	01-chassis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail A (1 : 10)


	03-Flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	02-Essieux.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	04-Vérin de flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	05-suspension de fleche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan22
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan29
	Vue de mise en plan30
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan44
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan50
	Vue de mise en plan51
	Vue de mise en plan52
	Vue de mise en plan54
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan58
	Vue de mise en plan59
	Vue de mise en plan60


	06-Frein à main.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	07-frein pneumatique.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan5
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan8
	Vue de mise en plan10
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan34
	Vue de mise en plan35
	Vue de mise en plan38
	Vue de mise en plan43
	Vue de mise en plan46
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan48
	Vue de mise en plan49
	Vue de mise en plan51
	Vue de mise en plan52
	Vue de mise en plan53
	Vue de mise en plan54
	Vue de mise en plan55
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan57
	Vue de mise en plan60
	Vue de mise en plan61
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63
	Vue de mise en plan64


	08-éclairage avant.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	09-Rampe d'éclairage.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	10A-Embrayage.PDF
	Feuille1(2)
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 10)


	10-Embrayage.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan5


	111-schéma  hydraulique Trappe et Embrayage.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan9
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan17
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan22
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan30
	Vue de mise en plan31
	Vue de mise en plan37
	Vue de mise en plan38
	Vue de mise en plan40
	Vue de mise en plan47
	Vue de mise en plan51
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan58
	Vue de mise en plan68
	Vue de mise en plan76
	Vue de mise en plan77
	Vue de mise en plan78
	Vue de mise en plan79
	Vue de mise en plan80
	Vue de mise en plan81
	Vue de mise en plan82
	Vue de mise en plan89
	Vue de mise en plan91
	Vue de mise en plan92
	Vue de mise en plan94
	Vue de mise en plan98
	Vue de mise en plan99
	Vue de mise en plan100
	Vue de mise en plan101
	Vue de mise en plan103
	Vue de mise en plan104
	Vue de mise en plan105
	Vue de mise en plan106


	12A-Boitiers pieds de vis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4


	12-Boitier.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	13-Capots.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	14A-Cuve Basse.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail D (1 : 10)


	14-cuve basse.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail B (2 : 25)
	Vue de détail A (2 : 25)
	Vue de détail C (2 : 25)

	Feuille2
	Vue de mise en plan6
	Vue de détail B (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 5)
	Vue de détail C (1 : 5)


	15-vis de fond.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail B (1 : 8)


	16A-Cône de vis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan26
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail E (1 : 10)


	16-cone de vis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de détail A (1 : 10)


	17-cailleboti.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	18-Trappe de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	18A-Trappe de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan15


	19A-Interieur vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan19
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de mise en plan21


	19-Interieur vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de mise en plan3


	20-Exterieur de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 13)
	Vue de détail B (1 : 13)
	Vue de détail C (1 : 5)


	21A-Pivot de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	21-Pivot de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1


	22-schéma hydraulique Vérin de Vis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan14
	Vue de mise en plan15
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21
	Vue de mise en plan22
	Vue de mise en plan23
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan31
	Vue de mise en plan41
	Vue de mise en plan42
	Vue de mise en plan48
	Vue de mise en plan49
	Vue de mise en plan50
	Vue de mise en plan51
	Vue de mise en plan52
	Vue de mise en plan53
	Vue de mise en plan56
	Vue de mise en plan57
	Vue de mise en plan60
	Vue de mise en plan61
	Vue de mise en plan62
	Vue de mise en plan63
	Vue de mise en plan64
	Vue de mise en plan65
	Vue de mise en plan66
	Vue de mise en plan67
	Vue de mise en plan68
	Vue de mise en plan69
	Vue de mise en plan72
	Vue de mise en plan73
	Vue de mise en plan74
	Vue de mise en plan75


	23A-19 cuve haute 19.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	23-19 cuve haute 19.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail D (1 : 5)
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)


	23A-21 cuve haute 21.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	23-21 cuve haute 21.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan3
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail B (1 : 8)
	Vue de détail C (1 : 8)


	24-echelle et passerelle.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 8)
	Vue de détail B (1 : 8)


	25-bache.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	26-Garde boue.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan11


	27-Assistance au repliage.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)
	Vue de détail D (1 : 10)
	Vue de détail E (1 : 10)
	Vue de détail F (1 : 10)
	Vue de détail G (1 : 10)
	Vue de détail H (1 : 10)
	Vue de détail I (1 : 10)


	28-Plots de pesée.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 5)


	29-Boitier coude de vis SISP.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail  (1 : 2)


	03-Flèche-Nomxls.pdf
	03

	04A-Vérin de flèche-Nomxls.pdf
	04A

	04A-Vérin de flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3


	28-Plots de pesée.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 5)


	30-Boitier pied de vis SISP-Nomxls.pdf
	30

	30-Boitier pied de vis SISP.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1


	30-Boitier pied de vis SISP.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1


	31-Boitier coude de vis GB-Nomxls.pdf
	31

	31-Boitier coude de vis GB.PDF
	Model

	30-Boitier SISP pied de vis.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1


	31-Boitier GB Interne.PDF
	Model

	29-Boitier SISP Interne.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail  (1 : 2)


	29-Boitier SISP Interne.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue en coupe A-A
	Vue de détail  (1 : 2)


	Sommaire.pdf
	Sommaire

	03-Flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3


	03-Flèche-Nomxls.pdf
	03

	03-Flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3


	03-Flèche.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3


	04A-Vérin de flèche-Nomxls.pdf
	04A

	03-Flèche-Nomxls.pdf
	03

	06-Frein à main.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan2


	06-Frein à main-Nomxls.pdf
	06

	10A-Embrayage.PDF
	Feuille1(2)
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de détail A (1 : 10)


	12A-Boitiers pieds de vis.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan4


	18A-Trappe de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan15


	19A-Interieur vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan19
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de mise en plan21


	21A-Pivot de vis de vidange.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)


	23A-19 cuve haute 19.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de détail A (1 : 10)
	Vue de détail B (1 : 10)
	Vue de détail C (1 : 10)


	26-Garde boue.PDF
	Feuille1
	Vue de mise en plan11


	30-Boitier SISP pied de vis.PDF
	Eclaté
	Vue de mise en plan1


	32-Boitier GB Pied de vis-Nomxls.pdf
	32

	32-Boitier GB Pied de vis.PDF
	Model

	40-Essieu Monroc 1500x150.pdf
	Feuille1
	Vue de mise en plan12


	40-Essieu Monroc 1500x150-Nomxls.pdf
	40

	Sommaire.pdf
	Sommaire

	40-BFB00075-Essieu Monroc 1500x150.pdf
	Feuille1
	Vue de mise en plan12





